
شرکت هاى «پیشگامان صنعت برق» و «صیانت گستر کوثر»
 در نظر دارند: در راستاى قرارداد خود با «شرکت برق منطقه اى 
اصفهان» جهت تامین نیروى انسانى مورد نیاز مشاغل اپراتورى و 
نگهبانى ایستگاه هاى انتقال و فوق توزیع برق در محدوده استان هاى 
اصفهان و چهارمحال و بختیارى از بین واجدین شرایط دعوت به 

همکارى  نمایند. 
*متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاع از تاریخ 1403/02/08 لغایت 

1403/03/16به سایت isfahan.nri.ac.ir مراجعه نمایند.

دعوت به همکارى

بدینوسیله شهردارى سین با توجه به حد نصاب نرسیدن تعداد پیشنهادات رسیده در مزایده نوبت اول ، به استناد صورتجلسه مورخ 1403/1/26 اعضاى کمیسیون معاملات 
شهردارى و بند سه مصوبه شماره 431 مورخ 1401/07/26 شوراى محترم اسلامى شهر و با عنایت به ماده 7 آیین نامه مالى شهرداریها مصوب 1346 در نظر دارد نسبت به 

تجدید مزایده فروش یک قطعه پلاك مسکونى واقع در مجموعه تفکیکى سیدالشهدا با مشخصات ذیل اقدام نماید .
1- کلیه مراحل بارگذارى مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایى پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام خواهد شد و لازم است شرکت 
کنندکان در مزایده مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. مزایده گزاران محترم مى توانند از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.
مهلت دریافت اسناد از روز چهار شنبه مورخ 1403/02/05 تا روز یکشنبه مورخ 1403/02/16 و مهلت شرکت در مزایده تا آخر وقت ادارى پنجشنبه مورخ 1403/02/27 مى باشد که پیشنهاد 
دهنده مى بایست در مهلت تعیین شده پیشنهادات خود محتوى فیش واریزى نقدى بابت 5 درصد سپرده شرکت در مزایده معادل 181,000,000 ریال به شماره حساب3100005348000  
نزد بانک ملى به نام شهردارى سین بابت 5٪ واریز و به همراه سایر مدارك در سامانه بارگذارى نماید. پیشنهادات رسیده در ساعت 13:30 روز پنجشنبه مورخ 1403/02/27 با حضور کلیه 

اعضا کمیسیون عالى معاملات که در محل شهردارى تشکیل مى گردد باز و قرائت خواهد شد.

تلفن تماس : 031-45834517
www.seen-sh.ir: آدرس پرتال شهردارى

قدرالسهم شهردارى متراژ کلشماره پلاكردیف
قیمت کل(ریال) کاربرىمتر مربع

3,620,000,000مسکونى واقع در مجموعه تفکیکى سیدالشهدا129221/7559/03

آگهى مزایده نوبت دوم

شناسه آگهى: 1704415    مسعود قنبرى - شهردار سین

چاپ اول

آگهى مزایده شماره 1403/108/ص  مورخ 1403/01/25 
(مرحله سوم و مرحله اول)

شهردارى نیک آباد قصد دارد به استناد بند 3 صورتجلسه شماره 36 منضم به نامه شماره 659 مورخ 1402/09/15 شوراى اسلامى محترم شهرو 
ارزیابى کارشناس رسمى دادگسترى نسبت به فروش تعدادى ازپلاکهاى مسکونى واقع درشهرنیک آباد از طریق مزایده عمومى اقدام نماید 
متقاضیان  مى توانند ازتاریخ 1403/01/29  تا1403/02/18 اسناد و مدارك شرکت درمزایده را از سامانه ستاد دریافت و پس از آن پیشنهاد خود 

حداکثر در تاریخ1403/02/29 در سامانه ستاد ( تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir))بارگذارى نمایند. 
تاریخ نشرآگهى نوبت اول: 1403/01/29 
تاریخ نشرآگهى نوبت دوم: 1403/02/05 

میثم زارع چاوشى-شهردارنیک آباد

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1699149

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274793  

موبایل:09301638346

دیدار استاندار اصفهان با آیت الله مقتدایی 
نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری

تأمین آب استان نخستین 
مطالبه مردم و علما است

آنچه ابن سینا می تواند در 
مورد هوش مصنوعی به ما 
بیاموزد

به منظور صادارت محصولات به اتحادیه اروپا؛

 CE Marking گواهینامه 
ذوب آهن اصفهان تمدید 
شد

یارانه بگیران چگونه 
می توانند وام قرض الحسنه 
۱۰ تا ۱۰۰ میلیون تومانی 
بگیرند؟

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

مدت گارانتی خودرو افزایش می یابد
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منبع: اخبار اصفهان

37

26

 امروز در بورس کالا؛

عرضه ۱۵۰۰ کیلو زعفران

يكي از مهم ترين موضوعاتي كه ما 
بايد در زمينه ارز به آن توجه كنيم، 
بحث تبعيت از واقعيت هاي اقتصادي 
است. راهكارهايي كه منجر به پايين 
نگهداشتن مصنوعي نرخ ارز مي شود 
يا با چند نرخي كردن آن، فضايي براي 
رانت ايجاد مي كند، در آينده نه چندان 
دور خود به معضلي جديد بدل مي شوند 
كه مشابه آن را در تجربه دولت گذشته 
ديديم. در اين ترديدي وجود ندارد كه 
دولت مي خواهد با اجراي اين سياست، 
قيمت تمام شده كالاهاي مصرفي مردم 
را پايين نگه دارد، اما اگر اين عرصه به 
فضايي براي رانت تبديل شود، آنگاه 
شاهد آن خواهيم بود كه ارز با قيمت 
پايين تر گرفته شده و صرف واردات 
مي شود، اما باز هم قيمت تمام شده كالا 
براي مردم كاهش پيدا نمي كند و همين 
مساله چالشي جديد براي دولت خواهد 
بود كه بايد همزمان هم با رانت مبارزه 

كند و هم به دنبال پايين آوردن فشار بر 
مردم باشد

اگر بنا باشد فعالان اقتصادي يك عامل 
را به عنوان پيش نياز اصلي فعاليت هاي 
خود معرفي كنند، آن خواسته ثبات است. 
تا زماني كه شرايط به ثبات نرسيده و 
اوضاع به شكلي نباشد كه امكان تحليل 
و پيش بيني آينده وجود داشته باشد، 
عملا صحبت از فعاليت اقتصادي و توسعه 
تجارت ممكن نيست. بر اساس اعلام 
دولت و مجلس، كشور در آستانه نهايي 
شدن قانون برنامه هفتم توسعه قرار دارد. 
ما بايد اين سوال را بپرسيم كه قوانين 
توسعه قبلي به چه شكل و تا چه حدي 
اجرايي شده اند و دلايل عدم موفقيت 
آنها در برخي بخش ها چه بوده است. با 
استفاده از اين تجربه و تلاش براي يك 
تغيير نگرش كلان مي توان انتظار داشت 
كه اقتصاد ايران از مشكلاتي كه امروز 
با آنها مواجه شده، خارج شود. زماني 

كه برجام امضا شد به مدت يك سال، 
تقريبا تجارت بين الملل براي ايرانيان 
به حالت نيمه عادي بازگشت كه رهاورد 
اين بازه زماني، فضاي آرام و ثبات نسبي 
براي بخش  خصوصي بود. به طوري كه 
مراودات بين الملل براي خريد و فروش 
كالا به صورت مستقيم انجام مي شد 
و ارتباط بانكي برقرار شده و انتقال 
پول مانند هر كشور ديگري از طريق 
سيستم بانكي  به راحتي قابل انجام 
بود. با آغاز دور جديد تحريم ها، ال سي، 
از پركاربردترين روش هاي پرداخت در 
ايران و جهان از فرهنگ محاوره جامعه 
اقتصادي كشور حذف شد. سال هاست 
كه امكان انتقال ارز از طريق بانكي وجود 
ندارد و انتقال ارز براي بخش  خصوصي 
و شركت هاي كوچك و متوسط در اين 
دوران تنها از طريق صرافي هايي انجام 
شده است كه گاهي ريسك اين عمليات 

تا صد درصد برآورد مي شد

ثبات و توسعه اقتصادی

چرا علائم آلرژی شب ها بدتر می شود؟
What Makes Allergies Worse at Night?
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اولین روزنامه اقتصادیِ دو زبانه استان اصفهان

8 صفحه | قیمت 10000 تومان

پیگیری  برای مساله 
آب اصفهان باید به 
بهترین نتیجه برسد

چهره روز

آیت الله مقتدایی:
Iran to host economy 
ministers of African 
countries

Quarterly exports to 
Pakistan rise 16% yr/yr
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در شهر

Isfahan News
آیین تکریم فرماندار شهرستان کاشان و معرفی سرپرست جدید فرمانداری این شهرستان با حضور 

استاندار اصفهان برگزار می شود. 
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، این آیین صبح سه شنبه 
چهارم اردیبهشت ماه در محل فرمانداری این شهرستان برگزار و طی آن حمیدرضا محمدی 
فشارکی بعنوان سرپرست فرمانداری شهرستان کاشان معارفه و از خدمات محمد شریف زارعی 

تقدیر بعمل خواهد آمد.
گفتنی است: حمیدرضا محمدی فشارکی پیش از این فرماندار شهرستان لنجان بود.

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از نیاز به همه گروه های خونی در استان اصفهان به ویژه گروه 
خونی O منفی و A منفی خبر داد.

کیان دهراب پور در گفت وگو با خبرنگار مهر درخصوص وضعیت خونی استان اصفهان، اظهار 
کرد: میزان ذخیره خون استان دو هزار و ۶۷۵ واحد معادل ۶/۶ روز و در شهرستان اصفهان یک 
هزار و ۸۳۹ واحد معادل ۵/۵ روز می باشد.وی افزود: از هم استانی های عزیز تقاضا داریم به صورت 
مستمر به مراکز اهدای خون مراجعه نمایند و با اهدای یک واحد خون جان سه نفر را نجات دهند.

 o منفی و A مدیرکل انتقال خون استان اصفهان تاکید کرد: از اهداکنندگان با گروه های خونی
منفی می خواهیم بیشتر به مراکز اهدای خون مراجعه کنند.

آیین تکریم و معارفه 
سرپرست فرمانداری 
شهرستان کاشان 
برگزار می شود

انتقال خون اصفهان 
به گروه های خونی 
O و A منفی نیازمند 
است

مدیرکل انتقال خون استان اصفهانبا حضور استاندار اصفهان

 خبر

آیت الله مقتدایی:

پیگیری  برای مساله آب 
اصفهان باید به بهترین 

نتیجه برسد

نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان 
رهبری گفت: آب مساله اساسی اصفهان است 
و پیگیری ها برای رفع چالش های این حوزه 
باید به بهترین نتیجه ممکن منتهی شود. به 
گزارش ایرنا آیت الله مرتضی مقتدایی روز 
سه شنبه در دیدار با استاندار اصفهان افزود: 
این مورد بطور پیوسته و مستمر از سوی مردم 
مطالبه می شود و انتظار می رود با برنامه ریزی 
مشخص و کاربردی، مهمترین چالش استان 

رفع و پیگیری ها برای آن به ثمر بنشیند.
نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان 
رهبری افزود: نتیجه مجموعه خدمات انجام 
شده در استان مشهود و ملموس است و 
امیدواریم این خدمات مورد عنایت حضرت 
ولیعصر)عج( نیز قرار بگیرد. وی تاکید کرد: لازم 
است مردم نیز از عملکرد مسوولان مطلع شوند 
و در جریان روند خدمت رسانی قرار بگیرند. آیت 
الله مقتدایی همچنین از دیدارهای بدون واسطه 
استاندار و مدیران نهادهای اجرایی اصفهان با 
مردم و تلاش برای رفع گرفتاری ها و معضلات 

در جریان سفرهای شهرستانی قدردانی کرد.
استاندار اصفهان نیز در این دیدار گفت: تأمین 
آب اصفهان اولویت نخست است، اگرچه سایر 
مشکلات را زمین نگذاشته ایم و می کوشیم تا با 
نگاهی جامع، زمینه های رفع چالش ها و توسعه 

همه جانبه استان را رقم بزنیم.
سیدرضا مرتضوی به تشکیل قرارگاه آب در 
استان اشاره و بیان کرد: جلسات مستمر این 
قرارگاه هفته ای ۲ بار تشکیل می شود و این 
مطالبه مهم را بارها در سطح ملی نیز پیگیری 
کرده ایم. استاندار اصفهان افزود: در طول سال 
های مدید آب هایی از استان خارج می شود 
که جایگزین نشده است؛ از این رو تقویت 
آبخوان های حوضه آبریز زاینده رود را در دستور 
کار قرار داده ایم. وی با اشاره به خروج بیش 
از یک میلیارد مترمکعب آب از جنوب استان 
تصریح کرد: بهره مندی از این آب بعنوان یک 
منبع درون استانی ضرورت دارد و مطالعات 
گسترده ای نیز در این رابطه انجام شده است. 
مرتضوی گفت: با تأیید رییس جمهور پروژه ای 
را برای بهره گیری از منابع درون استان آغاز 
کرده ایم و در تلاش هستیم که تا پایان سال 

آن به نتیجه برسانیم.
استاندار اصفهان، اجرایی شدن پروژه های 
بلاتکلیف استان در حوزه تأمین آب را گام بعدی 
مدیریت استان در این زمینه عنوان کرد و افزود: 
با پیگیری انجام شده بیشتر پروژه های متوقف 
شده در این بخش اکنون فعال شده است. 
مرتضوی با اشاره به پروژه کلان تأمین آب 
استان از دریای جنوب گفت: بر اساس بررسی  
انجام شده، در گذشته اجرای طرح تأمین آب 
استان از دریای جنوب کشور نیازمند صرف 
زمانی معادل ۹ الی ۱۱ سال بود اما ما توانستیم 
نیمی از این طرح را ظرف مدت یک سال و نیم 
تکمیل کنیم. وی افزود: از اواخر مردادماه ۱۴۰۱ 
با آغاز مراحل اجرایی این پروژه موفق شدیم 

۵۰۰ کیلومتر از مسیر را اجرا کنیم.
مرتضوی گفت: در نظر داریم تا سال آینده 
احداث خط انتقال آب را به اتمام برسانیم و در 
مجموع طبق برنامه ریزی ها اجرای این پروژه 

در سه سال آینده به سرانجام خواهد رسید.

مجید نادرالاصلی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با بیان اینکه دبیرخانه 
فرهنگی زاینده رود رو به تعطیلی است، اظهار کرد: توقع و انتظار 
شورای اسلامی شهر اصفهان در دوره ششم مدیریت شهری بر این 
بود که اتفاق خوبی برای حال مردم در استان اصفهان و مرکزیت 
کشور رخ دهد، به همین دلیل موضوع آب به عنوان یکی از مواردی 
که می توانست در بهبود شرایط اجتماعی، روحی و روانی مردم مؤثر 

باشد، مطرح و اقدامات خوبی انجام شد.
وی با بیان اینکه حمایت بیشتر از این موضوع لازمه شدت گرفتن 
کارهای دبیرخانه زاینده رود بود، افزود: شهردار اصفهان باید در این 
زمینه مطالبه گر و مجری برنامه های مد نظر شورای اسلامی شهر و 
شهرداری باشد، البته طی شش ماه گذشته تلاش های زیادی داشتیم، 
اما معتقدیم به رغم اینکه تمایل برای انجام کار وجود دارد، به هر 

دلیلی در انجام آن تعلل صورت می گیرد.
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی 
شهر اصفهان با بیان اینکه قصد من از پرداختن به موضوع رو به 
تعطیل بودن دبیرخانه فرهنگی زاینده رود این است که مدیریت 
شهری را نسبت درخواست عمومی مردم اصفهان، افزایش امید در 
این کلان شهر و رفع مشکلات معیشتی مردم، به ویژه بهبود وضعیت 
مناطق غربی و شرقی و شامل باغ ها و مزارع کشاورزی است، گفت: 
به نظر می رسد این موضوع با جدیت پیگیری نمی شود، توقع از 
مجموعه شورای اسلامی شهر و شهردار اصفهان این است که کار 

ویژه تری را در این راستا انجام دهند.
نادرالاصلی تاکید کرد: شهر اصفهان به عنوان یک باغ شهر مطالبه 
شرعی و قانونی با عنوان »حقابه« دارد، اما در بازگشایی های زاینده رود 
حقوق شهر محقق نشده است و منجر به بروز چند مشکل از جمله 

فرونشست و تهی شدن سفره های زیرزمینی شده است.
وی ادامه داد: جاری نشدن آب در مادی ها، وضعیت فضای سبز و 

مشکلات زیست محیطی را دوچندان کرده است.
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر 
اصفهان با تاکید بر اینکه این موارد حقوق مردم اصفهان است و 
باید مورد توجه باشد، تصریح کرد: به عنوان نماینده مردم در شورای 
اسلامی شهر اصفهان تاکید می کنم که اگرچه شهرداری نمی تواند 
آب را جاری کند، اما می تواند مطالبه گر و پیگیر خواسته های مردم از 

سازمان ها و نهادها باشد.
نادرالاصلی ادامه داد: توقع دارم شخص شهردار از جایگاه حقوقی و 
اداره حقوقی مجموعه شهرداری برای پیگیری حق خود از مبادی 

قضائی و حقوقی اقدام جدی انجام دهد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما،مرکز اصفهان؛ عضو هیات مدیره بنیاد 
نیکو کاری دست های مهربان اصفهان در آئین بزرگداشت ماه جهانی آگاه 
سازی اوتیسم که در اولین ومجهزترین مدرسه اوتیسم کشور در ناحیه ۳ 
آموزش وپرورش اصفهان برگزار شد، گفت: درکنار توسعه فضای آموزشی 
اولین درمانگاه تخصصی اوتیسم با زیربنای ۱۸۰۰ مترمربع تا مهرماه 

امسال به بهره برداری می رسد.
محمد صافی افزود: برای ساخت این مرکز درمانی بنیاد نیکوکاری 
دست های مهربان تاکنون ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه کرده است وطبق 
برآورد ها برای تکمیل ساختمان درمانگاه ۱۲۰ میلیارد ریال دیگر هم 
هزینه خواهد شد. وی اضافه کرد: با راه اندازی این مرکز بچه های اوتیسم 
تمامی خدمات گفتار درمانی، شنوایی وبینایی سنجی، کار های توانبخشی 
ودندانپزشکی را دریافت خواهند کرد. دراین مراسم رئیس اداره آموزش و 
پرورش استثنایی استان گفت: درسطح استان ۵۲۲۰ نفردانش آموز با نیاز 
آموزشی ویژه دارد که بیش از ۲۵۰ نفر از آنها دانش اموزان اوتیسمی هستند. 
روح الله خزایی افزود: برای دانش آموزان اوتیسمی دو مدرسه تخصصی 
در استان داریم که هردو خیر ساز هستندکه از نظر امکانات وساختمان 

دراستان وکشور جزو برترین ها هستند.
مدیر آموزش وپرورش ناحیه ۳ اصفهان هم گفت: ناحیه ۳ آموزش 
وپرورش ۱۰۲ دانش آموز اوتیسمی دارد که درمدرسه دست های مهربان 
که باحمایت مجمع خیرین مدرسه ساز استان ساخته شده است، مشغول 
تحصیل هستند. علیرضا اکبرپور افزود: باتوجه به اینکه ازسایر نقاط استان 
وحتی استان های دیگر هم درخواست پذیرش دانش آموز اوتیسمی داریم 
به دنبال ساخت یک مدرسه جدید با مشارکت خیران هستیم که موافقت 

اولیه گرفته شده است.

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای 
اسلامی شهر اصفهان شهر اصفهان گفت: اصفهان 
به عنوان یک باغ شهر مطالبه شرعی و قانونی با عنوان 
»حقابه« دارد، اما در بازگشایی های زاینده رود حقوق 
شهر محقق نشده و منجر به چند مسئله از جمله 
فرونشست و تهی شدن سفره های زیرزمینی شده 

است.

نخستین درمانگاه تخصصی اوتیسم تا مهرماه امسال در 
اصفهان به بهره برداری می رسد.

حقوق شهر اصفهان در 
بازگشایی های زاینده رود 

محقق نشده است

راه اندازی درمانگاه تخصصی 
بچه های اوتیسم تا مهرماه

رئیس کمیسیون ویژه آب شورای شهر اصفهان:

در آئین بزرگداشت ماه جهانی آگاه سازی اوتیسم:

مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان از 
مدیران مدارس خواست تا با بهره گیری 
از جهاد تبیین به آگاه سازی دانش آموزان 

در مقابل هجمه های دشمن بپردازند. 
به گزارش ایرنا، محمدرضا ابراهیمی روز 

دوشنبه در جمع مدیران مدارس دولتی و 
غیردولتی ناحیه یک شهر اصفهان افزود: 
در جنگ ترکیبی و شناختی قرار داریم و 
باید دانش آموزان اسیر این جنگ را نجات 

دهید.

وی اظهار کرد: باید با هوشیارتر کردن 
دانش آموزان نسبت به قبل، حقانیت و 
صلابت جمهوری اسلامی ایران را برای 

آنان روشن تر کنید.
مدیرکل آموزش وپرورش اصفهان ادامه 
داد: معلمان و مدیران مدارس باید با تبیین 
مسائل و رویدادها برای دانش آموزان، جهاد 
تبیین را به بهترین نحو انجام دهند، چرا 
دانش آموزان قوی، ایران قوی می سازند

وی خاطر نشان کرد: اکنون در سخت ترین 
شرایط تربیتی کودکان و فرزندان قرار 
گرفته ایم و دشمن با تمام قوا وارد میدان 

شده است تا فرزندانمان را از ما بگیرد.
 ابراهیمی خطاب به مدیران مدارس 
گفت: اتفاق های چند هفته گذشته را 
برای دانش آموزان تبیین کنید و با تقویت 
توانایی های خود در فضای مجازی، از 
این ظرفیت برای تبیین مسائل و حل 

مشکلات موجود بهره ببرید.
 وی با تأکید بر جهاد تبیین به  عنوان یک 
فریضه مهم، افزود: هر چه جهاد تبیین در 
مورد مسائل اخیر به  درستی انجام شود، 
توطئه دشمن خنثی و بی اعتبار خواهد شد

 مدیرکل آموزش وپرورش اصفهان تصریح 
کرد: باید با تلاش و جدیت مضاعف، 
دانش آموزانی تربیت کنیم که در آینده، 
در تمامی عرصه ها، افتخارآفرینان ایران 

اسلامی باشند.
وی همچنین با اشاره به آغاز هفته 
فرهنگی اصفهان )سوم تا ۱۰ اردیبهشت( 
گفت: یکی از مهم ترین اقدام ها در این 
هفته معرفی مفاخر و ظرفیت های فرهنگی 

استان اصفهان به دانش آموزان است.
به گزارش ایرنا، هم اکنون حدود یک 
میلیون دانش آموز در ۶ هزار واحد آموزشی 

در استان اصفهان مشغول تحصیل هستند.

مدیران مدارس اصفهان دانش آموزان را از هجمه های دشمن آگاه کنند

بنابر تعریف سازمان بهداشت جهانی، 
سلامتی تنها فقدان بیماری یا نواقص 
دیگر در بدن نیست بلکه نداشتن 
هیچگونه مشکل روانی، اجتماعی 
و سلامت جسمانی برای هر فرد 
جامعه است.  در کشور ما یکم تا هفتم 
اردیبهشت امسال به هفته سلامت 
نامگذاری شده و شعار این هفته 
»سلامت خانواده و مردمی سازی 
سلامت« است، به همین بهانه گفتگو 
کرده ایم با معاون بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان و رئیس مرکز 
بهداشت  استان که باهم این گفتگو را 

می خوانیم :

۱- در خصوص تعداد 
جمعیت تحت پوشش 
دانشگاه علوم پزشکی 

اصفهان توضیح بفرمایید
استان اصفهان حدود پنج میلیون 
و ۵۰۰ هزار نفر جمعیت در ۲۸ 
شهرستان دارد که امور بهداشتی و 
درمانی حدود پنج میلیون نفر در ۲۶ 
شهرستان به عهده دانشگاه علوم 

پزشکی اصفهان است. 
حدود یک هزار و ۲۶۰ واحد 
بهداشتی با حدود هفت هزار نفر 
نیروی انسانی در شهرستان ها  
زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان فعال است که ۵۰۰ واحد، 

خانه بهداشت روستایی هستند
میزان پوشش خانوارهای روستایی 
استان در شبکه های بهداشت 
حدود ۹۵ درصد است،  این شاخص 

در شهرها به دلیل استقبال و مراجعه 
کمتر، پایین تر و حدود ۳۰ درصد 
است که این موضوع باید با 

مشارکت مردم، بهبود یابد. 

۲- در مورد طرح تحول 
سلامت  و نحوه  اجرای 

آن در استان بفرمایید 
اجرای طرح تحول سلامت 
از پارسال در دستور کار وزارت 
بهداشت قرار گرفت،  شهرستان 
های شهرضا، خوانسار و گلپایگان 
در مرحله نخست اجرای این طرح 
قرار گرفتند که در نیمه نخست 
امسال در سایر شهرستان ها و در 
نیمه دوم سال جاری در کلانشهر 
اصفهان اجرا خواهد شد. در واقع 
اصفهان یکی از استان های پیشرو 
در اجرای این طرح است و سال 
گذشته نیز در زمینه اجرای قانون 
حمایت از جوانی جمعیت و پویش 

ملی سلامت برتر شد.
نیروهای جدید به عنوان مراقبان 
سلامت در مراکز بهداشت و پایگاه 
های سلامت از جمله ۶۴ پایگاه 
جدید برای اجرای این طرح مستقر 

خواهند شد. 

۳- طرح های بهداشتی 
سطح استان چه بوده  و 
با چه هزینه ای در حال 

اجراست؟
در حال حاضر  ۱۵۶ طرح بهداشتی 
در سطح استان اصفهان با اعتبار 
حدود هفت هزار میلیارد ریال، اجرا 

شده است که  ۳۶ طرح از بین آنها 
توسط خیران و در مساحت ۱۵ هزار 

متر مربع در حال اجراست. 
۱۲۰ پروژه دیگر نیز در حدود 
۷۳ هزار متر مربع وسعت انجام 
می شود، که  این طرح ها شامل 
خانه و پایگاه بهداشت و مرکز 
سلامت در همه شهرستان هاست

از این تعداد ۳۰ طرح بهداشتی در 
آستانه افتتاح قرار دارد  همچنین  
تلاش می شود سایر طرح ها نیز تا 

پایان امسال به اتمام برسد.
حدود یک هزار میلیارد ریال 
در سال گذشته برای تامین 
تجهیزات در شبکه بهداشت استان 
اصفهان هزینه شد، ۲۰ دستگاه 
خودروی شاسی بلند و ۳۰ دستگاه 
موتورسیکلت برای خدمات رسانی 
در مناطق سخت گذر و عشایری 
با اعتبار حدود ۴۰۰ میلیارد ریال 

خریداری شد.
همچنین طرح تصویب تشکیلات 
سازمانی چهار شبکه بهداشت جدید 
در استان اصفهان را داشتیم  این 
شبکه ها مربوط به شهرستان های 
جدید در شرق اصفهان شامل 
ورزنه، کوهپایه، جرقویه و هرند 
است که نیروی انسانی مورد نیاز 
آنها جذب شده و شبکه بهداشت 

ورزنه آغاز به کار کرده است.

۴- در مورد اقدامات مبارزه با 
بیماری  سالک و دیگر خدمات  
این معاونت چنانچه مواردی 

هست بفرمایید
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از 
سال ۱۳۸۵ طرح مقابله با بیماری 
سالک را در استان اجرا کرده است، 
بسیاری از عملیات های این طرح 
مانند سم پاشی و جونده کشی 

وظیفه این دانشگاه نیست اما 
به دلیل اهمیت سلامت مردم این 
کار را با هزینه خودمان انجام می 
دهیم و پارسال هیچ کمک مالی 

به ما در این زمینه نشد.
در همین راستا سال گذشته حدود 
۵۱۰ میلیارد ریال  برای واکسن و 
سرم ضد هاری در استان هزینه 
شد که رقم قابل توجهی است و 
باید تدابیر ویژه برای کاهش موارد 

حیوان گزیدگی صورت گیرد
معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان در پایان یکی از 
مشکلات موجود برای توسعه شبکه 
بهداشت به ویژه در کلانشهر اصفهان 
را تامین زمین دانست و گفت: به  
منظور حفظ و ارتقای حوزه بهداشت، 
علاوه بر اقدامات و اعتبارات وزارت 
بهداشت لازم است  مردم نیز بیشتر 

پای کار بیایند.

 گفتگوی اختصاصی اخبار اصفهان با معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به مناسبت هفته سلامت:

گزارش تامین زمین؛ یکی از مشکلات موجود برای توسعه شبکه بهداشت

بهداشت

استاندار اصفهان صبح سه شنبه چهارم 
اردیبهشت ماه با آیت الله مرتضی مقتدایی 
نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان 
رهبری دیدار و برنامه ها و اقدامات مدیریت 
استان در حوزه های مختلف را تشریح 

کرد. 
به گزارش اخبار اصفهان از اداره کل روابط عمومی 
و امور بین الملل استانداری اصفهان، آیت الله 
مرتضی مقتدایی نماینده مردم اصفهان در مجلس 
خبرگان رهبری در این دیدار عنوان کرد: خدمات 
انجام شده در استان اصفهان مشهود است و 

امیدواریم این اقدامات مورد عنایت حضرت 
ولیعصر )عج( نیز قرار بگیرد.

وی ادامه داد: ضروری است مردم نیز از 
اقدامات انجام شده مطلع شوند و در جریان 

روند خدمت رسانی قرار بگیرند.
آیت الله مقتدایی در خصوص تأمین آب 
استان، گفت: این مورد مکرراً توسط مردم 
مطالبه می شود و انتظار می رود با برنامه ریزی 
مشخص و کاربردی این مسئله اساسی استان 

به بهترین نحو به ثمر برسد.
وی همچنین از دیدارهای بدون واسطه 
استاندار اصفهان و مدیران کل دستگاه های 

اجرایی استان با آحاد مردم در جریان سفرهای 
شهرستانی و تلاش جهت رفع مسائل مردم 

تقدیر و قدردانی کرد. 
 تأمین آب نخستین مطالبه مردم 

و علما در اصفهان 
دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان 
نیز در این دیدار عنوان کرد: در دیدار با علما 
و بزرگان استان، همه بزرگواران مطالبه 
پروژه های تأمین آب را دارند و ما نیز بر 
این باور هستیم که تأمین آب استان اولویت 

نخست است.
استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: البته سایر 

مشکلات استان را زمین نگذاشته ایم و در 
تلاش هستیم تا با نگاهی جامع زمینه های 
رفع چالش ها و توسعه همه جانبه استان 

اصفهان را رقم بزنیم. 
 برگزاری مستمر قرارگاه آب 

اصفهان 
دکتر مرتضوی ضمن اشاره به تشکیل قرارگاه 
آب در استان، بیان کرد: بصورت هفتگی دو روز 
در هفته جلسات مستمر قرارگاه آب استان را 
تشکیل می دهیم و تأمین آب استان را در سطح 

ملی مکرراً پیگیری کرده ایم.
وی گفت: سالها است که آب هایی از استان 
خارج می شود اما آبی جایگزین آن نشده است 
از این رو تقویت آبخوان و حوضه آبریز را در 

دستور کار قرار داده ایم.
استاندار اصفهان اجرایی شدن پروژه های 
بلاتکلیف استان در حوزه تأمین آب را قدم 
بعدی مدیریت استان در تأمین آب دانست 
و اظهار کرد: در این بخش هم اینک اغلب 

پروژه های متوقف شده، فعال شده است.
وی با اشاره به خروج بیش از یک میلیارد متر 
مکعب آب از جنوب استان و لزوم بهره مندی از 
این آب بعنوان یک منبع درون استانی، گفت: 
مطالعات گسترده ای در این خصوص انجام شد 
و با تأیید ریاست جمهوری پروژه ای را برای 
بهره گیری از منابع درون استان شروع کردیم 
و در تلاش هستیم که تا پایان سال به نتیجه 

برسانیم.

استاندار اصفهان با اشاره به تأمین آب استان 
از دریای جنوب، گفت: قریب به دو دهه، بحث 
انتقال آب از دریای جنوب به استان اصفهان 
مطرح بود، از اواخر مردادماه ۱۴۰۱ مراحل 
اجرایی پروژه شروع و در سال نخست از فاصله 
یکهزار کیلومتری موفق شدیم ۵۰۰ کیلومتر از 

مسیر را اجرا کنیم.
دکتر مرتضوی گفت: در نظر داریم در سال 
جاری و سال آینده اجرای خط را به اتمام 
برسانیم و در مجموع طبق برنامه ریزی ها 
اجرای این پروژه در سه سال آینده به 

سرانجام خواهد رسید.
وی یادآور شد: این پروژه با بالاترین سرعت 
در حال اجرا است و در روند اجرا در کشور 

بی نظیر است.
وی با اشاره به مشکل آلودگی هوا بعنوان 
دومین چالش کلان استان، بیان کرد: انجام 
فیلتراسیون، استانداردسازی و جابه جایی 
برخی واحدهای صنعتی، گسترش حمل ونقل 
عمومی و استانداردسازی سوخت مصرفی 
خودروها از جمله اقداماتی است که در حوزه 

آلودگی هوا درحال انجام است.
دکتر مرتضوی همچنین به دیدارهای مردمی، 
برگزاری سفرهای شهرستانی، برگزاری 
متفاوت شورای های اداری استان و حضور 
مستمر مدیران استان در مرکز سامد و 
پاسخگویی به مسائل مردم اشاره و اقدامات 

انجام شده را تشریح کرد.

تأمین آب استان نخستین مطالبه مردم و علما است
دیدار استاندار اصفهان با آیت الله مقتدایی نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری
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هدست واقعیت 
مجازی »الهام گرفته 
از ایکس باکس« در 

راه است
متا می گوید با همکاری مایکروسافت 
با  جدیدی  مجازی  واقعیت  هدست 

الهام از ایکس باکس تولید می کند.
و  واتساپ  و  اینستاگرام  مالک  متا، 
مطبوعاتی  بیانیه ای  در  فیسبوک، 
عصر  دارد  قصد  که  کرد  اعلام 
رقم  ترکیبی  واقعیت  برای  جدیدی 
شامل  شرکت  این  برنامه ی  بزند. 
 Horizon سیستم عامل  اضافه کردن 
OS به هدست های واقعیت مجازی 

شرکت های مختلف است.
متا در بخشی از بیانیه اش می گوید که 
قصد دارد در همکاری با مایکروسافت، 
سری  هدست های  از  ویژه ای  مدل 
باکس  ایکس  از  الهام  با  را  کوئست 
بسازد. ظاهراً این هدست قرار نیست 
افزوده ی بازی های  نسخه ی واقعیت 

Halo یا Forza را ارائه دهد.
طبق گفته ی متا، همکاری این شرکت 
اضافه کردن  شامل  مایکروسافت  با 
 Xbox Cloud استریم  سرویس 
Gaming به هدست واقعیت مجازی 
متا  کاربران  بدین ترتیب،  است.  متا 
نمایشگر  ازطریق  می توانند  کوئست 
بازی های  هدست،  داخل  مجازی 

ایکس باکس را تجربه کنند.
هدست  که  نیست  مشخص  فعلًا 
الهام گرفته از ایکس باکس چه ظاهری 
خواهد داشت و حتی تفاوت هایش با 
هم  را   ۳ کوئست  متا  مثل  هدستی 
نمی دانیم. به احتمال زیاد این محصول 
روی بدنه اش طرح هایی به رنگ سبز 
خواهد داشت. قیمت هدست واقعیت 
باکس  ایکس  از  الهام گرفته  مجازی 

مشخص نیست.

ابن سینا که قرن ها قبل از هوش مصنوعی زندگی می کرد، می تواند 
به ما کمک کند به سوالات خود دراین باره پاسخ دهیم که آیا 

هوش مصنوعی آگاهی دارد ؟
با  گوگل  مهندس  لوموئن،  بلیک   ،۲۰۲۲ سال  در 
سخنوری برجسته ارتباط برقرار کرد. دیالوگ های آن ها 
به طور طبیعی در جریان بود و از موضوعاتی از فلسفه 
گرفته تا تلویزیون تا رویاهای آینده را شامل می شد. 
فقط یک مشکل وجود داشت: آن سخنور چت بات 

هوش مصنوعی بود.
گوگل   LaMDA زبانی  مدل  با  گفتگو  در  لوموئن 
به تدریج متقاعد شد چت بات نیز مانند یک شخص 

است. اما آیا این ادعا می تواند واقعیت داشته باشد؟
ابیگیل تولنکو، دانشجوی دکترای فلسفه علم دانشگاه 
اخلاقی،  چارچوب های  بیشتر  در  می گوید  هاروارد 

ملاحظات خاصی همچون حقوق، وظایف، تمجید، سرزنش، 
کرامت و عاملیت در سطح فرد ظاهر می شود. بنابراین، این 

سوال که آیا سیستم های الکترونیکی می توانند شخصیت 
پیدا کنند، پیامدهای گسترده ای برای نحوه تعامل ما با 

این فناوری ها دارد.

ابن سینا درمورد بسیاری از سوالات مشابهی تامل 
فکر  آن ها  به  امروزی  اخلاق شناسان  که  می کرد 

می کنند
در سال های اخیر بسیاری از فیلسوفان استدلال کرده اند آنچه از ما 
انسان می سازد، ظرفیت ما برای تجربه آگاهانه است. اما چگونه آگاهی 
را تعریف می کنیم؟ از چه شواهد بیرونی می توانیم برای تعیین این 
موضوع استفاده کنیم که موجودی دارای آگاهی است؟ عدم اجماع در 
مورد این سؤالات یکی از دلایلی است که بحث درمورد شخصیت 

داشتن هوش مصنوعی مدت ها است به نتیجه نرسیده است.
ابن سینا قرن ها قبل از اختراع ماشین چاپ زندگی می کرد، چه برسد 
به هوش مصنوعی. با این حال، او درمورد بسیاری از سوالات مشابهی 
تامل می کرد که اخلاق شناسان امروزی به آن ها فکر می کنند: چه 

چیزی موجب می شود فرد به جای حیوان، یک انسان باشد؟
به  علاقمند  مصنوعی  هوش  معاصر  پژوهشگران  که  همان طور 
هوش  و  انسان  پاسخ  زیربنای  که  هستند  فرآیندهایی  مقایسه 
مصنوعی به وظایف مشابه است، ابن سینا نیز علاقمند به مقایسه 
فرایندهای درونی انسان و حیوانات برای رسیدن به خروجی های 
رفتاری مشابه بود. ازنظر او، یکی از قابلیت های کلیدی تمایز انسان، 
درمورد  می توانند  فقط  حیوانات  که  درحالی  است.  کلیات  درک 
جزئیات فکر کنند )موارد خاصی که درست پیش روی آن ها است(، 

انسان ها می توانند از قواعد کلی استدلال کنند.

ابن سینا در کتاب النفس از مثال معروف باستانی درمورد گوسفندی 
صحبت می کند که با گرگی رو به رو می شود. او ادعا می کند درحالی که 
به طورکلی  »گرگ ها  که  می کنند  استناد  کلی  اصلی  به  انسان ها 
خطرناک هستند و حیوان خاصی که مقابل آن ها است، گرگ است، 
بنابراین باید فرار کرد«، حیوانات متفاوت فکر می کنند. آن ها از روی 
قانونی کلی استدلال نمی کنند، بلکه فقط گرگ را می بینند و می دانند 
باید فرار کنند. آن ها به جای استدلال کردن درمورد ویژگی های کلی 

گرگ ها، به جزئیات محدود می شوند.
تمایزی که ابن سینا بین روانشناسی انسان و حیوان قائل می شود، 
شباهت بالایی به تمایزی دارد که دانشمندان عصر جدید در ارتباط 

با هوش مصنوعی درحال بررسی آن هستند.
مصنوعی  عصبی  شبکه های  می دهد  نشان  کنونی  پژوهش های 
زبان شناسان  ندارند.  را  ترکیبی سیستماتیک  تعمیم پذیری  توانایی 
انواع  توصیف  برای  اصطلاح  این  از  شناختی  علوم  دانشمندان  و 
استنتاج هایی استفاده می کنند که از روی قواعد تعمیم یافته به دست 
می آیند. این روش یکی از راه های اصلی استدلال است که انسان ها 

در زندگی روزمره خود به کار می برند.
درحالی که انسان ها معانی انتزاعی را از دنباله ای از کلمات درمی یابند 
که سپس می توانند به شکل ایده های پیچیده تر ترکیب شوند، هوش 

داده  ورودی های  برای  آماری  داده های  درون مجموعه  مصنوعی 
خاص که با وظیفه خاصی مطابقت دارند، جستجو می کند.

تفاوت یاد شده تا حد زیادی محدودیت های هوش مصنوعی معاصر 
به  ببینید،  در عمل  را  تفاوت  این  اینکه  برای  توضیح می دهد.  را 
آزمون های کپچا نگاه کنید که به منظور تمایز بین انسان  و ربات  
به کار می روند و ربات ها نمی توانند آن ها را بخوانند. تغییرات کافی 
تشخیص حروف را برای پیچیده ترین سیستم های مصنوعی دشوار 
می کند. علت آن است که سیستم فاقد ظرفیت ترکیبی برای تعمیم 
انتزاعی درمورد ویژگی های اصلی حروف است و نمی تواند آن را به 

نمونه کج و معوج تعمیم دهد.
این تفاوت بین شناخت انسان و شناخت مصنوعی به خوبی با توصیف 
ابن سینا از آنچه در مورد استدلال انسان منحصربه فرد است، منطبق 
دارای خرد  موجود  توضیح می دهد چگونه  الشفا  کتاب  در  او  است. 
می آموزد چه چیزهایی مشترک هستند و چه چیزهایی مشترک نیستند 
و بنابراین ماهیت چیزهای مشترک را در انواع مختلف استخراج می کند

انسان  از ویژگی های متمایز  ابن سینا یکی  ازنظر 
درک کلیات است

ما انسان ها ویژگی های اساسی اشیاء را از ویژگی های کمتر ضروری 

جدا می کنیم تا به مفاهیم تعمیم یافته برسیم. سپس به کمک این 
اعمال  مختلف  موارد  روی  را  آن ها  و  می کنیم  استدلال  مفاهیم 
می کنیم. به عنوان مثال، در کودکی یاد می گیریم ویژگی اصلی 
حرف ایکس را استخراج کنیم: این حرف از دو خط متقاطع 
تشکیل شده است. سپس تعمیمی کلی درمورد ویژگی های 
اصلی X انجام می دهیم تا به این نتیجه برسیم که همه 

X-ها از دو خط متقاطع تشکیل شده اند.
درنهایت با اعمال این تعمیم می توانیم X-ها را تشخیص 
 X دهیم. می دانیم دو خط متقاطع ویژگی های اصلی حرف
هستند و خطوط اضافی تصادفی و پیچ وخم ها در تصاویر 
کپچا این طور نیستند. این درحالی است که کامپیوتر نمی تواند 
استنباط کند تصویر نشان دهنده X است، مگر اینکه تصویر 
دقیقی از X یا چیزی که به اندازه کافی مشابه است، به آن 
داده شود. خطوط اضافی و اشکال پیچ و تاب دار برای غیرقابل 
تشخیص شدن X کافی است، زیرا در مخزن بزرگ کامپیوتر 

از تصاویری که به عنوان X طبقه بندی شده اند، وجود ندارد.
اگر وظیفه ای مانند مورد گوسفند به شبکه  به طور مشابه، 
عصبی مصنوعی سپرده شود، شبکه عصبی مصنوعی مانند 
انسان نتیجه گیری کلی نمی کند و درعوض مانند گوسفندان 

فکر می کند و به جزئیات محدود می شود.
عصبی  شبکه  و  گوسفند  بین  اساسی  تفاوت های  از  یکی 
مصنوعی در این است که شبکه عصبی مصنوعی به مخزن 
جامع  داده های  مجموعه  شکل  به  جزئیات  از  بزرگ تری  بسیار 

دسترسی دارد.
چیزی که یادگیری عمیق را در وظایف زبانی بسیار موفق می سازد، 
جای  به  زیاد  جزئیات  با  بزرگ  داده های  مجموعه  به  دسترسی 

استدلال ازطریق تعمیم پذیری ترکیبی است.
کلیات(  روی  از  )استدلال  شخصیت  برای  سینا  ابن  اصلی  معیار 
شباهت زیادی به تعمیم پذیری ترکیبی سیستماتیک دارد. این معیار 
می تواند استاندارد احتمالا قابل آزمایشی برای دارا بودن شخصیت 
ارائه دهد. تاکنون، هوش مصنوعی در این آزمایش بارها شکست 

خورده است.
هوش  شخصیت داشتن  موضوع  راه حل  به عنوان  را  سینا  ابن  آثار 
مصنوعی بپذیریم یا نه، روایت وی دریچه جدیدی برای حل مساله 
شخصیت هوش مصنوعی ارائه می دهد که فرضیات گزارش های 

مبتنی بر آگاهی را به چالش می کشد.
اصول اخلاقی علمی اغلب با آخرین پژوهش ها، جدیدترین فناوری 
و هجوم مداوم داده ها پیوند خورده است. اما گاهی اوقات سؤالات 
آینده مستلزم بررسی دقیق گذشته است. نگاهی به تاریخ به ما این 
امکان را می دهد که فراتر از تصورات و پیش فرض های زمانه خود به 

موضوع بنگریم و ممکن است از بن بست های کنونی رهایی یابیم.

آنچه ابن سینا می تواند در مورد هوش مصنوعی به ما بیاموزد
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شیائومی تلویزیون ردمی مکس 
100 اینچی 2025 را معرفی کرد

 Menteebot ربات انسان نمای
معرفی شد

 جایگزینی دکمه های خازنی 
با مکانیکی

مایکروسافت ظاهراً به دنبال افزایش 
همکاری با سامسونگ است

با قابلیت درک زبان طبیعی؛ با وضوح 4K؛ در آیفون 16؛ در حوزه هوش مصنوعی؛

ردمی تلویزیون قدرتمندی را روانه بازار کرده است. شیائومی اخیراً تلویزیون 
ردمی مکس 1۰۰ اینچی مدل ۲۰۲5 را روانه بازار کرده است. این تلویزیون 
هوشمند جذاب برای علاقه مندان به سرگرمی و بازی در چین عرضه می شود. 
نقطه قوت اصلی تلویزیون ردمی مکس، صفحه نمایش 1۰۰ اینچی عظیم 
با وضوح 4K آن است. این دستگاه با پشتیبانی از فناوری نرخ نوسازی متغیر 

)VRR(، می تواند به نرخ تازه سازی 144 هرتز برسد.

دیگر مشخصات تلویزیون 100 اینچی ردمی مکس
از فناوری جبران  برای کنترل بهتر تصاویر متحرک، این تلویزیون 
حرکت MEMC 120 هرتز استفاده می کند. البته یک حالت رقابتی هم 

وجود دارد که نرخ تازه سازی را به ۲4۰ هرتز یا حتی بالاتر می رساند.
کند،  بازتولید  را  رنگ  میلیارد   1.۰7 می تواند  مکس  ردمی  تلویزیون 
گسترده  رنگی  طیف  از  درصد   94 و  است  بیتی   1۰ آن  صفحه نمایش 
DCI-P3 را پوشش می دهد. علاوه براین، دقت رنگ این دستگاه در سطح 
ΔE≈2 رتبه بندی شده که نشان دهنده درجه بالای وفاداری این تلویزیون 
برای ارائه رنگ های واقعی است. این تلویزیون همچنین از فناوری محافظت 

از چشم Qingshan بومی شیائومی پشتیبانی می کند.
 ،USB-A دو پورت ،HDMI درزمینه اتصال، این تلویزیون دارای سه پورت
یک اترنت، یک ورودی اپتیکال، یک ورودی AV و یک پورت آنتن است. دو 
درگاه از سه پورت HDMI 2.1 از استاندارد HDMI 2.1 برای تأخیر ورودی 

کمتر در حین بازی پشتیبانی می کنند.
این پورت های HDMI 2.1 همچنین از ALLM ،VRR )حالت تأخیر کم 
خودکار( و فناوری AMD FreeSync برای تجربه بهتر بازی ها پشتیبانی 

می کنند.
از  پشتیبانی  برای صداست.  بلندگو  به چهار  مجهز   Redmi Max 100
فناوری های Dolby Vision و Dolby Atmos برای بهبود تجربه صوتی و 
سازگاری با DTS-X برای پردازش صوتی با کیفیت بالا، از دیگر ویژگی های 

این تلویزیون است.

ربات Menteebot مبتنی بر هوش مصنوعی است و می توانید آن را 
شخصی سازی کنید.

جدیدی  انسان نمای  ربات  از   Mentee Robotics شرکت 
آن  می توانید  و  است  مصنوعی  هوش  بر  مبتنی  که  کرده  رونمایی 
فرمان های   Menteebot ربات  کنید.  راهنمایی  و  شخصی سازی  را 
ربات  این  می دهد.  انجام  را  آن ها  و  می کند  درک  را  شما  صوتی 
می تواند بدود، به پهلو راه برود و حتی بچرخد. همچنین با حمل بار 

سنگین می تواند تعادل خود را حفظ کند.
آنکه در سال های اخیر شاهد معرفی  با  براساس گزارش تک کرانچ، 
ربات های انسان نمای متنوعی بوده ایم، اما Menteebot ویژگی هایی 
دارد که آن را از دیگر ربات ها متمایز می کند. این ربات از الگوریتم های 
مختلف هوش مصنوعی، مدل ها و نرم افزارهای پردازش زبان طبیعی 
بهره می برد که باعث می شود به شکل پیشرفته ای آموزش های جدید 
را بپذیرد. به این معنا که این ربات به مجموعه ای از دستورات معین 
محدود نمی شود و شما می توانید با آن به شکل طبیعی نیز گفت وگو 

کنید.

Menteebot ویژگی های ربات انسان نمای
آناتومی ربات Menteebot تقریباً مشابه و هم اندازه انسان است 
و دو دست و دو پا دارد و به  همین دلیل تقریباً می تواند کارها را مشابه 
ما انجام دهد. برای آموزش این ربات، شما باید به شکل نرم افزاری 
فرمان های جدید را به این ربات وارد کنید و سپس هوش مصنوعی 
انجام را  آن ها  واقعی  دنیای  در  می تواند  فرمان ها،  تجزیه وتحلیل   با 

دهد.
Menteebot در دو مدل عرضه خواهد شد: مدل خانگی که  ربات 
برای انجام کارهای ساده و داخل خانه مناسب است و مدل تجاری 
یا  انجام دهد. هنوز قیمت  که می تواند کارهای فیزیکی سخت تری 

تاریخ عرضه این ربات اعلام نشده است.

احتمال دارد اپل دکمه های مکانیکی پاور و صدا سری آیفون 16 را با 
دکمه های خازنی جایگزین کند.

براساس گزارش های جدید، اپل تعداد زیادی قطعات دکمه خازنی را از 
تایوانی سفارش داده است که احتمال دارد در سری  یک تأمین کننده 
آتی آیفون 16 مورد استفاده قرار بگیرند. به عبارتی اپل احتمالًا دکمه های 

مکانیکی پاور و صدا را با دکمه های خازنی جایگزین می کند.
براساس گزارشی تازه، ظاهراً اپل از تأمین کننده تایوانی ASE تراشه های 
SiP سفارش داده است که شاید در سری آیفون 16 از آن ها استفاده شود. 
این تراشه ها را می توان با سیستم صدا و پاور فعلی جایگزین کرد؛ با این 
تراشه ها می توان انتظار داشت دکمه های خازنی جای دکمه های مکانیکی 
آیفون  را بگیرند. همچنین ظاهراً دو موتور Taptic در این دکمه ها وجود 
خواهد داشت تا هنگام لمس هر دکمه خازنی، کاربر نوعی لرزش در دکمه 

احساس کند.

دکمه های خازنی در آیفون 16
فیزیکی  دکمه های  اپل  باشند،  داشته  صحت  شایعات  این  اگر 
موجود در دو طرف آیفون را با نسخه های خازنی جایگزین می کند که 
البته  آیفون 16 قرار می دهد.  اختیار کاربران  عملکردهای لمسی را در 
ممکن است اپل این تراشه های SiP را برای برنامه های دیگری در آینده 
سفارش داده باشد و نمی توان با قطعیت انتظار داشت در سری آیفون 16 

شاهد حضور آن ها باشیم.
و  صدا  دکمه های  داشت  قصد   Bongo به  موسوم  پروژه ای  در  اپل 
پاور آیفون 15 را مجدداً طراحی کند. بااین حال، در سال ۲۰۲۳ به دلیل 
مشکلات فنی این پروژه کامل نشد و اپل به دکمه های مکانیکی بازگشت. 
همچنین شایعات دیگر حاکی از آن است که آیفون 16 به دکمه خازنی 
جدید Capture مجهز خواهد بود. این دکمه احتمالًا برای تصویربرداری 
استفاده می شود و طبق گزارش ها، کاربران می توانند با کشیدن انگشت به 

چپ و راست، روی عکس زوم کنند.

در زمینه هوش مصنوعی، مایکروسافت قصد ایجاد اتحاد با شرکت های بزرگ 
را دارد.

بزرگ ترین  از  برخی  و  کرده  پیدا  رونق  به تازگی  مصنوعی  هوش  عصر 
شرکت های جهان به دنبال مشارکت های جدید برای تقویت قابلیت های هوش 
مصنوعی خود هستند. سامسونگ به عنوان یکی از بزرگ ترین فروشندگان 
تراشه های هوش مصنوعی،  در ساخت  پیشرو  تأمین کننده  و یک  موبایل 
موقعیت بسیار خوبی در این زمینه دارد. به همین دلیل مایکروسافت ظاهراً 
قصد دارد همکاری سودمندی با این شرکت کره ای در زمینه هوش مصنوعی 

داشته باشد.
سامسونگ درحال حاضر با شرکت هایی مانند انویدیا در ساخت تراشه های 
هوش مصنوعی آینده خود همکاری می کند. به نظر می رسد که مایکروسافت 
نیز به مشارکت با سامسونگ امیدوار است؛ این دو شرکت ظاهراً قصد دارند 

دراین باره یک جلسه سطح بالا با یکدیگر برگزار کنند.
کسب وکار  رئیس  هیون«،  کی  »کونگ   ،Kedglobal گزارش  براساس 
نیمه هادی سامسونگ، به اجلاس MS CEO 2024 دعوت شده است. این 
اجلاس در 14 مه )۲5 اردیبهشت 14۰۳( در ردموند، واشنگتن برگزار می شود

AI دلایل مایکروسافت برای همکاری با سامسونگ در زمینه
»بیل گیتس«، بنیانگذار مایکروسافت و »ساتیا نادلا«، مدیر عامل این 
شرکت، جلساتی پشت درهای بسته با رئیس بخش نیمه هادی سامسونگ 
خواهند داشت تا راه های همکاری جدیدی را در حوزه هوش مصنوعی پیدا 
کنند. طبق گزارش ها، مایکروسافت علاقه مند به بررسی فرصت های توسعه و 

عرضه مشترک تراشه های هوش مصنوعی با سامسونگ است.
علاوه براین، مایکروسافت احتمالًا درنظر دارد خدمات هوش مصنوعی خود را 
برای گوشی های سامسونگ عرضه کند. در هوش مصنوعی گلکسی، بسیاری 
از پردازش های سنگین توسط سرویس های گوگل انجام می شود. بنابراین 
احتمالًا مایکروسافت در این زمینه قصد رقابت با گوگل را دارد و می خواهد 

سرویس های هوش مصنوعی خود را با گلکسی AI ادغام کند.
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پرینتر اچ پی
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کاربری: تک کاره )پرینت(
نوع چاپ: تک رنگ

تکنولوژی چاپ: لیزری

پرینتر کانن 
imageCLASS LBP6033 

کاربری: تک کاره )پرینت(
نوع چاپ: تک رنگ

تکنولوژی چاپ: لیزری

پرینتر برادر 
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کاربری: تک کاره )پرینت(
نوع چاپ: تک رنگ

تکنولوژی چاپ: لیزری

پرینتر اپسون 
 ecoTank L3260  

کاربری: 3 کاره )پرینت، اسکن، کپی(
نوع چاپ: رنگی و سیاه سفید
تکنولوژی چاپ: جوهر افشان
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During a program arranged 
by the China International 
Press Communication Center 
(CIPCC), a number of foreign 
journalists visited the site 
of Beijing International Film 
Festival (BJIFF) at Langyuan 
Station Cultural Center in Bei-
jing on Friday (April 19).
In their on-site visit, the jour-
nalists also participated in the 
BJIFF related activities and 
got familiar with the cinema 
sector in China.
The highly anticipated 14th 
Beijing International Film 
Festival (BJIFF) kicked off in 
Beijing on Thursday evening, 
with Chinese and foreign 
filmmakers taking to the red 
carpet for the opening cere-
mony.

Shen Haixiong, president 
of China Media Group 
(CMG), delivered a speech 
at the opening ceremony and 
shared his outlook on the 
Chinese film industry.
A variety of engaging activi-
ties were planned, including 
discussions on topics such 
as the global distribution of 
Chinese films and the evolv-
ing role of domestic cinema 
productions at international 
festivals. With guests from 
North America, Europe, 
South America and Japan, 
the event promises to spark 
insightful conversations and 
pave the way for Chinese cin-
ema’s global rise in today’s 
dynamic and burgeoning in-
dustry landscape.

Langyuan train station is in 
Jiangfu Park, North-East Bei-
jing, between the Ba River 
and the Liangma River. These 
rivers have been a strategic 
infrastructure in North East 
Beijing area and a key feature 
of its industrial landscape. 
As reported by the China 
Global Television Network 
(CGTN), stars, industry in-
siders and the broader global 
film fraternity gathered on 
the red carpet of the Beijing 
International Film Festival 
this year, sharing their expe-
riences and insights during 
the opening ceremony of the 
annual event. They engaged 
in fervent discussions, prob-
ing the impact of films on 
societal progress, while also 

dissecting the evolving land-
scape of cinematic expres-
sion, particularly regarding 
realism and the rise of short-
form content.
When asked about their 
presence at the festival, dis-
tinguished figures such as 
Cameron Bailey, chief execu-
tive officer of the Toronto In-
ternational Film Festival, and 
Ilda Santiago, director of the 
Rio de Janeiro International 
Film Festival, expressed their 
admiration for the Chinese 
film industry and the vibrant 
cultural exchange facilitated 
by such events.
Reflecting on the pivotal role 
of films in fostering social 
progress, director Chen Zhuo 
emphasized their ability to 
touch hearts and shape so-
cietal values. This sentiment 
was echoed by esteemed ac-
tor Jiang Wu, who credited 
the industry’s growth to both 
a conducive environment and 
the passionate dedication of 
filmmakers.
The allure of realism in films 
was a central topic, with ac-
tress Xu Fan and actor Wang 
Jingchun advocating for its 
authenticity, which they be-
lieved resonated deeply with 
audiences. They contended 
that realistic portrayals cap-
ture the essence of everyday 
life, engendering a good con-
nection between viewers and 
the producers.
Furthermore, the discussion 
veered towards the evolv-
ing landscape of cinematic 

storytelling, including the 
burgeoning prominence of 
short videos. Director Chen 
Yu hailed the diverse nar-
rative formats, foreseeing 
their indispensable role in 
future storytelling endeavors. 
However, Derek Hui, another 
director, cautioned against 
imposing rigid distinctions 
between mediums, advocat-
ing instead for a focus on 
narrative quality irrespective 
of length.
It should be noted that the 
China International Press 
Communication Center 
(CIPCC), under the China 
Public Diplomacy Associa-
tion (CPDA), that arranged 
this program for the foreign 
journalists, has initiated a 
program to build a platform 
for the media from countries 
around the world, especially 
developing countries, to ob-
serve China and study devel-
opment in this country.
The program aimed at media 
exchange was halted in 2020 
and 2021 due to the Covid-19 
epidemic.
In each edition of the pro-
gram, journalists from all 
around the world gather to-
gether to get familiar with the 
modern China and exchange 
their experiences in the field 
of journalism.
In 2024 edition of the pro-
gram, scheduled to be held 
from late February until late 
June, over 100 journalists 
from more than 90 countries 
are participating.

Ground laid for foreign journalists to visit site of Beijing intl. film festival Iran to host econ-
omy ministers of 
African countries

Iran will host economy min-
isters from more than 40 
African countries at the sec-
ond Iran-Africa International 
Summit set to be held later 
this month, an official with 
the Trade Promotion Organi-
zation (TPO) said.
The deputy head of the inter-
national businesses promo-
tion office of the TPO pointed 
to the significance of trade 
with African states and add-
ed that African countries are 
home to numerous unknown 
trade opportunities and will 
play a leading role in global 
trade in the future.
Africa enjoys untapped re-
sources that have not so far 
been introduced, Mohammad 
Sadegh Ghannadzadeh said, 
adding that China and Turkey 
have increased the level of 
their trade with this continent.
He further noted that the 
Leader of the Islamic Revo-
lution and Iranian President 
Ebrahim Raisii have placed 
special emphasis on expand-
ing trade and economic rela-
tions with African states.
It is a matter of regret to say 
that Iran’s trade with Afri-
can countries has fallen into 
oblivion in the past four dec-
ades, so, the organization is 
trying to take effective steps 
to boost trade with Africa, he 
noted, Mehr news agency re-
ported.

Iran’s nominal 
power generation 
capacity exceeds 

92,800 MW
The nominal capacity of Iran’s power 
plants has reached 92,841 mega-
watts (MW), according to the latest 
data released by Iran Grid Manage-
ment Company (IGMC). The IGMC 
data indicate that the country’s pow-
er generation capacity has increased 
by 2,036 MW over the past two 
years, Tasnim News Agency report-
ed. Combined cycled power plants 
currently account for the biggest 
share of the country’s power genera-
tion with 35,795 MW of capacity; the 
mentioned power plants account for 
38.6 percent of the country’s total 
power generation.
Also, heat and gas units with nom-
inal capacities of 15,829 MW and 
24,19 MW have a share of 17 per-
cent and 25.9 percent, respectively, 
in the country’s electricity produc-
tion.
In total, thermal power plants (in-
cluding heat, gas, and combined 
cycle units) account for 81.5 percent 
of the country’s nominal electricity 
generation capacity with a total of 
75,643 MW. The share of renew-
able power plants including wind, 
solar, biomass, and hydropower in 
the country’s nominal power gener-
ation capacity is 1.1 percent with a 
total capacity of 1,136 MW. Increas-
ing the country’s power generation 
capacity and preventing blackouts 
during peak consumption periods 
have been among the Iranian Ener-
gy Ministry’s top priorities since the 
current government administration 
took office in 2021. In August 2021, 
Energy Minister Ali-Akbar Mehrabi-
an announced that his ministry was 
planning to boost the country’s pow-
er generation capacity by 35,000 
MW over the next four years.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره: 140360302024000251-1403/02/01 برابر راي شماره 5037 مورخ 1402/12/21 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای رضا معصوم زاده به شناسنامه 
شماره 47762 کدملی 1280903201 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ یکدرب باغ بدون درج 
اعیانی و با کاربری کشاورزی به مساحت 426/25 مترمربع پلاک شماره 3917 اصلی واقع در اصفهان بخش 
5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف محمد رحمان پرست )مالک 
رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی )و همچنین به 
موجب مشروحه 1401/2/18 به انضمام یک استشهادیه دیگر مبنی بر تصرفات( که به تایید شهود محلی 
رسیده است اعلام داشته با توجه به فوت مرحوم محمد یزدان پرست به ورثه وی )مالکان رسمی( شامل: یک 
پسر، بنام علی و سه دختر به اسامی: فاطمه، نصرت و رقیه میباشد که بنام وراث در سیستم جامع املاک به 
نسبت سهم الارث، مالکیت ثبت گردیده است. دسترسی ندارد لازم به ذکر است متقاضی، ملک مورد تقاضا را 
از آقای علی ملامحمد دستجردی فرزند ابوالقاسم خریداری نموده است که نامبرده نیز در جلسه هیات حاضر 
و اعلام نموده است که وی ملک مورد تقاضا را از ابتدا از حمیدرضا شریفیان دستجردی خریداری نموده و 
سپس از طرف وی )علی ملا محمد دستجردی( به متقاضی واگذار نموده است و تصرفات متقاضی را گواهی 
و هرگونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب و ساقط نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي 

است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20

شناسه: 1703077
رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست غلامرضا رنجبر به طرفیت اصغر و فرزانه و علی و زهره و زهرا 
همگی رنجبر هفشویه و فریبا رنجبر و عصمت دهقانی قرار تحریر ترکه مرحوم محمد رنجبر طی شماره 
0201634 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1403/3/21تعیین 
گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی 
برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس 

ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شناسه: 1703215

شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی تحدید حدود عمومی سال 1403
 مربوط به منطقه ثبت اسناد واملاک غرب اصفهان

پیرو آگهی نوبتی وابلاغ مفاد آراء وبه موجب ماده 14 قانون ثبت اسناد واملاک تحدید حدود رقبات 
زیر واقع دربخش 14 ثبت اصفهان بشرح زیر آگهی می شود:

1- ابنیه و املاک واقع در رهنان بشماره17-اصلی و فرعی ذیل:
541 فرعی-آقای محمد علی علیجانی رنانی فرزند احمد رضا نسبت به شش دانگ یکباب خانه 

مخروبه به مساحت 304/74متر مربع 
1945 فرعی- آقای علی شریفی رنانی فرزند رضا نسبت به شش دانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 146/93متر مربع مفروز و مجزی شده از 1202 فرعی از اصلی مزبور                                                      

                        برای روز سه شنبه:مورخ1403/03/01
2- ابنیه و املاک واقع در صحرای طاحونه و ماشاده )رهنان(بشماره18- اصلی 

و فرعی های ذیل:
 11047 فرعی- آقای مصطفی شجاعی فرزند رجبعلی نسبت به شش دانگ یکباب خانه به 

مساحت 99/79متر مربع مفروز و مجزی شده از 2559 فرعی از اصلی مزبور
11069 فرعی- خانم نصرت عابدی فرزند کریم نسبت به شش دانگ یکباب ساختمان به 

مساحت 113/08 متر مربع مفروز و مجزی شده از 3126 فرعی از اصلی مزبور 
                                                               برای روز چهار شنبه :  مورخ 1403/03/02

3- ابنیه و املاک واقع درفرطمان بشماره27-اصلی و فرعی ذیل : 
168 فرعی: آقایان عباس و اسماعیل وعبداله شهرت همگی سلطانی آفارانی فرزندان 
ابوالقاسم و غیره  بالسویه هرکدام نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از شش دانگ یک قطعه ملک 

به مساحت 19 قفیز
                                                                       برای روزشنبه : مورخ1403/03/05  

4- ابنیه و املاک واقع در ولدان بشماره36-اصلی و فرعی ذیل:
235 فرعی-خانم معصومه جعفری ولدانی فرزند حسن نسبت به 32/52 سهم مشاع از 133 
سهم سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک36/235واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که به موجب 

رای 140260302025000845 مورخ1402/02/31هیات قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند 
رسمی به صورت شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 168/70 متر مربع مفروز شده است 

447- فرعی-آقای غلامرضا نادری فرزند محمد علی نسبت به شش و نیم حبه مشاع از هفتاد 
و دو حبه شش دانگ پلاک36/447واقع در بخش 14 ثبت اصفهات که به موجب رای شماره 
140260302025010991 مورخ1402/06/11 هیات قانون تعیین تکلیف بصورت شش دانگ 

یک باب ساختمان به مساحت 100/51 متر مربع مفروز گردیده است 
873 فرعی-آقای حسین جعفری ولدانی فرزند رضا وآقای ابوالقاسم جعفری ولدانی فرزند 
محمود بالسویه هر یک نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از سه دانگ مشاع از شش دانگ معادل 

133 سهم مشاع از 266 سهم شش دانگ به مساحت شش قفیز 
                                                              برای روز یک شنبه :مورخ1403/03/06

***لذا در روزهای ذکر شده به ترتیب از ساعت 8/30 صبح به بعد درمحل شروع وبعمل خواهد 
آمد وبه موجب ماده 14 قانون ثبت از صاحبان املاک ومجاورین آنها به وسیله این آگهی دعوت 
میشود که درساعت مقرر درمحل حضور بهم رسانند .چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده 
قانونی آنها درموقع تحدید حدود حاضرنباشند طبق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار 
شده ازطرف مجاورین تحدید حدود خواهدشد واعتراض مجاورین وصاحبان املاک که درموقع 
مقرر حاضرنباشند مطابق ماده 20 قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت مجلس فقط تا 30 روز پذیرفته 
خواهد شد ومطابق ماده86 آیین نامه قانون ثبت معترض باید اعتراض کتبی خود را مستقیما" 
به اداره ثبت تسلیم  وظرف مهلت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی دادخواست رابه 
مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم ورسید عرضحال اخذو به اداره ثبت ارایه نمایددر غیر اینصورت 
متقاضی یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه وگواهی عدم تقدیم دادخواست 
را دریافت وبه اداره ثبت تسلیم واداره ثبت  بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1402/02/05                     

  شناسه: 1701224
ابوالفضل شهریاری- رئیس  اداره ثبت اسنادواملاک منطقه غرب اصفهان

آگهی تحدید حدود
شماره: 140385602011011162- 1403/02/03 برابر ماده 10 آئین نامه اجرایی قانون 
الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن تحدید حدود شهر خوانسار 
پلاک شماره 2791 اصلی بخش 2 ثبت خوانسار به ترتیب از ساعت 9 صبح 1403/02/10 به 
بعد در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و 
مجاورین اعلام می شودکه در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند چنانچه هریک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تعیین حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 
قانون ثبت ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تجدید حدود خواهد شد اعتراضات 
مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبودند مطابق مقررات ماده 10 مذکور از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس فقط تا 20 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم 
اعتراض بایستی ظرف مدت یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست خود را به اداره ثبت تسلیم نماید تا در صورت عدم وصول اعتراض یا عدم 

تسلیم گواهی تقدیم دادخواست عملیات ثبتی تعقیب خواهد شد.
تحدید حدود پلاک شماره 2791 اصلی بخش 2 ثبت خوانسار
 پلاک شماره 2791 اصلی بخش 2 ثبت خوانسار به نام سازمان بهزیستی کشور 

)اداره بهزیستی خوانسار( ششدانگ یک باب ساختمان و محوطه به مساحت 2994/52 
مترمربع 

تاریخ انتشار: 1403/02/05                                                             
  شناسه: 1703182

رئيس ثبت اسناد و املاک خوانسار 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه باغ پلاک ثبتی 342 فرعی از 15 اصلی 
واقع در بخش 6 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام زهرا 
رضا علی فرزند محمدعلی در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی 
آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و 
طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1403/03/5 
ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور 
یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/02/05                                            

شناسه: 1691376
رئيس ثبت اسناد و املاک خوانسار 

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021 روابط عمومی: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274792  
موبایل:09131130553 فاکس: 031-32274511

تلفن سفارش آگهی          

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره  راي  بر  برا  1403 /02 /01-140360302034001008 شماره: 
140260302034016194 و 140260302034016216 مورخ 1402/11/8 هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا عابد فرزند عباس بشماره شناسنامه 1250374431 صادره از کاشان و خانم 
مریم سادات سید حسینی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه 1250528909 صادره 
از کاشان هریک سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 160 
مترمربع مفروزی از پلاک 15 اصلی واقع در ناجی آباد بخش دو حوزه ثبتی کاشان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05                                                         

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20
شناسه: 1703232

رئيس ثبت اسناد و املاک 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  بر  برا  1403 /02 /02-140360302034001042 شماره: 
140260302034016753 مورخ 1402/11/10 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا گندمی فرزند 
فتح اله بشماره شناسنامه 1250065771 صادره از کاشان در یکباب خانه به مساحت 

298/23 مترمربع مفروز از پلاک 368 فرعی از 11 اصلی واقع در زیدی بخش 2 ثبت 
کاشان  که متقاضی خود مالک مشاعی است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05                                                         
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20

شناسه: 1703719
رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره  راي  بر  برا  1403 /02 /02-140360302034001027 شماره: 
140260302034021720 مورخ 1402/12/21 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل رئوفی نیا 
فرزند محمود بشماره شناسنامه 2068 صادره از کشان در یکباب ساختمان به مساحت 
72/65 مترمربع مفروز از پلاک 2374 فرعی از 1 اصلی واقع در راوند بخش 4 ثبت کاشان 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی مومنی راوندی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05                    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20                                     

شناسه: 1703569
رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالكيت
شماره: 4001209- 1403/01/30 طبق تقاضای وارده 4001209 مورخ 1403/1/16 
با استناد دو برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردید که 
آقای حسن ملکی پور کاشان فرزند قنبر مدعی است که سند مالکیت ششدانگ قطعه 
زمین به مساحت 251.5 مترمربع پلاک 5289 فرعی مفروز و مجزی از قطعه زمین 
601 فرعی مجزی از 49 اصلی اقع در بخش دو کاشان به نام نامبرده ثبت و سند مالکیت 
101236 صادر و تسلیم گردید که به علت جابه جائی مفقود گردیده تبصره 1 ماده 120 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور می باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتبا به این اداره اعلام نمائید تا مراتب صورت مجلس گردد. بدیهی است چنانچه 
ظرف مدت مقرر اعتراض واصل نگردد المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی 
تسلیم خواهد شد. و پلاک برابر اسناد 16410- 1393/6/17 و 21141- 1396/4/10 
 و 14994- 1392/10/1 و 21142- 1394/4/10 در رهن بانک تجارت میدان معلم 

کاشان می باشد.
شناسه: 1703754

سرپرست ثبت اسناد و املاک کاشان
آگهی فقدان سند مالكيت

نظر به اینکه سند مالکیت پنج و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به شماره پلاک 
یک فرعی از 460 اصلی واقع در مزرعه داش بلاغی از توابع حسن آباد پادنای علیا بخش 
یک سمیرم در دفتر الکترونیک 139720302014000604بنام خانم ماه نساء آقائی 
حسن آبادی فرزند چراغعلی ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 121891 سری الف 
سال 96 صادر شده است. مالک طی مشروحه وارده شماره 140321702014000411  
مورخ 1403/01/29 منضم به دو برگ استشهاد محلی که به گواهی دفتر 354 سمیرم 
رسیده مدعی است که سند مالکیت به علت جابجائی مفقودگردیده، لذا مراتب به استناد 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 

نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشد، از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
 سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/02/05                                                   

شناسه: 1702920
ریيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سميرم

آگهی فقدان سند مالكيت
نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره پلاک 251 فرعی از 48 اصلی 
واقع در روستای گرموک سمیرم بخش یک سمیرم در دفتر 46 صفحه 13 ذیل شماره 
8920 بنام آقای صمد عوضی فرزند خلیفه ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 166103 
صادر شده است. مالک طی مشروحه وارده شماره 140321702014000390  مورخ 
1403/01/28 منضم به دو برگ استشهاد محلی که به گواهی دفتر 353 سمیرم رسیده 
مدعی است که سند مالکیت به علت جابجائی مفقودگردیده، و حسب مدارک ارائه شده 
نام خانوادگی متقاضی از عوضی به صمدی تغییر یافته است. لذا مراتب به استناد ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشد، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
 سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات

 خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/02/05                                                

 شناسه: 1700128
ریيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سميرم
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After the sharp growth of the last 
two days, TEDPIX, the main index 
of the Tehran Stock Exchange (TSE), 
rose another 4,000 points to stand 
at 2,316,000 on Monday, which is 
the third day of the Iranian calendar 
week.

TSE is one of the four Iranian stock 
exchanges, and the most important 
one. The other three ones are the 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IRENEX), and 
Iran’s over-the-counter (OTC) mar-
ket, known as Iran Fara Bourse (IFB).

TEDPIX rises 
4,000 points on 
MondayWednesday - 2024 April 24

Wednesday - 2024 April 24 - No: 1585 

Iran’s nominal 
power generation 
capacity exceeds 

92,800 MW
The nominal capacity of Iran’s 
power plants has reached 
92,841 megawatts (MW), ac-
cording to the latest data re-
leased by Iran Grid Management 
Company (IGMC).
The IGMC data indicate that the 
country’s power generation ca-
pacity has increased by 2,036 
MW over the past two years, 
Tasnim News Agency reported.
Combined cycled power plants 
currently account for the biggest 
share of the country’s power 
generation with 35,795 MW of 
capacity; the mentioned power 
plants account for 38.6 percent 
of the country’s total power gen-
eration.
Also, heat and gas units with 
nominal capacities of 15,829 
MW and 24,19 MW have a share 
of 17 percent and 25.9 percent, 
respectively, in the country’s 
electricity production.
In total, thermal power plants 
(including heat, gas, and com-
bined cycle units) account for 
81.5 percent of the country’s 
nominal electricity generation 
capacity with a total of 75,643 
MW.
The share of renewable power 
plants including wind, solar, bi-
omass, and hydropower in the 
country’s nominal power gener-
ation capacity is 1.1 percent with 
a total capacity of 1,136 MW.
Increasing the country’s power 
generation capacity and pre-
venting blackouts during peak 
consumption periods have been 
among the Iranian Energy Min-
istry’s top priorities since the 
current government administra-
tion took office in 2021.
In August 2021, Energy Minister 
Ali-Akbar Mehrabian announced 
that his ministry was planning to 
boost the country’s power gen-
eration capacity by 35,000 MW 
over the next four years.
The mentioned figure would be 
achieved through the construc-
tion of thermal power plants 
with 15,000 MW of capacity, 
and renewable power plants 
with a capacity of 10,000 MW 
by the public and private sec-
tors, as well as the construc-
tion of new power plants with 
10,000 MW capacity by large 
industries.
According to Iran Water and 
Power Resources Development 
Company (IWPCO), the com-
pany is also constructing new 
hydropower plants with a total 
capacity of 4,000 MW across 
the country.
The IWPCO Deputy Head 
Mashallah Tabe’-Jamaat has 
said that the company is also 
conducting preliminary studies 
for the construction of 1,200 
MW of new hydropower plants.
Over the past decade, constant 
temperature rises and the signif-
icant decrease in rainfalls across 
Iran have put the country in a 
hard situation regarding elec-
tricity supply during peak con-
sumption periods.
In this regard, the Energy Min-
istry has been following new 
programs to meet the country’s 
power demand during peak peri-
ods and to prevent outages.
Constructing new units in the 
country’s power plants and also 
building new power plants for 
major industries are among the 
mentioned programs that are 
being pursued seriously by the 
ministry in collaboration with 
other related government enti-
ties.

What Makes Allergies 
Worse at Night?

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/allergies/allergies-worse-at-night#takeaway

Allergies can cause symptoms such as 
watery eyes, sneezing, and coughing all 
day long. However, many people also 
experience symptoms at night that can 
interrupt sleep and leave them worn out 
the next day. 
Factors such as sleeping position 
and indoor irritants such as pet dan-
der, dust, and mold are common 
reasons allergies can feel worse at  
night. 
Treating allergies and taking steps such 
as changing your sleep position and 
taking steps to remove allergens from 
your bedroom can help relieve night-

time symptoms. 
Why do my allergies get worse at 
night?
It’s common to experience allergies that 
get worse at night. There are a few rea-
sons this can happen. These include:
• Sleeping position: Lying down causes 
the fluid in your nose and nasal passage 
to drip down your throat. When you 
have allergies, this can lead to irritation 
in your throat, coughing, wheezing, dif-
ficulty breathing, and other symptoms 
that can make it difficult to get a good 
night’s sleep. 
• Dust and mold: It’s common to think 

of allergy triggers being found out-
doors, but many allergens can be found 
inside bedrooms. Water damage can 
lead to mold growing inside walls, and 
many older homes have buildups of 
mold, dust, and other allergens in the 
walls or floorboards. 
• Humidifiers: Many people with aller-
gies might find humidifiers helpful for 
dry sinuses. However, humidifiers can 
increase the production of dust in the 
air. Additionally, mold can grow in hu-
midifier filters if they’re not changed 
regularly. 
• Indoor pollen: Pollen can follow you 

indoors. This can be in a pet’s fur, 
through open windows, or on clothing. 
• Your pet: Pet dander, the skin cells 
your pet sheds, is a common allergen. 
It can build up on your bedroom carpet 
and your blankets. 
How can I calm my allergies down at 
night?
Finding the right allergy medication can 
be a good step for managing any allergy 
symptoms. You can also take steps to 
help relieve allergy symptoms that are 
worse at night. For instance, you can:
• sleep with your windows closed (but 
make sure your bedroom is well-venti-

lated) 
• shower before bed
• wear clean pajamas
• try not using a humidifier at night (if 
you use a humidifier, clean and change 
the filter regularly)
• remove carpeting from your bedroom 
(if you can’t remove carpeting, vacuum 
regularly)
• change your sheets at least once a 
week (it may also be helpful to use a 
clean pillowcase each night)
• consider using an air purifier
• avoid letting your pet sleep in your 
bed, or at least on your pillows 

One of Iran’s major accomplishments 
following the victory of the Islamic 
Revolution was the establishment of 
a self-reliant military infrastructure 
capable of safeguarding the nation 
against various threats, stated a senior 
military commander.
Rear Admiral Habibollah Sayyari, the 
Deputy Chief of Coordination for the 
Iranian Army, highlighted this mile-
stone during a press briefing at a cer-
emony honoring fallen army heroes 
from the Iran-Iraq war in the 1980s.
“Back then when Saddam Hussein 
was striking the capital Tehran we did 
not have the missiles to respond and 
even had to ration bullets. Now we 
have so many of every weapon that we 
also get to export them,” the military 
leader said adding that the “the best 
way to protect the country is to rely on 
domestic capabilities”.
Shortly after the Islamic Revolution, 
Iran faced significant military vulner-
abilities when Iraqi dictator Saddam 
Hussein, supported by Western pow-
ers, launched a full-scale war against 
the newly established Islamic Repub-
lic.
Iran’s limited ammunition and weap-

onry were no match for the sophisti-
cated fighter jets, bombers, and tanks 
supplied to Baghdad by Western allies. 
To bolster its defense capabilities, Iran 
acquired Scud-B and Frog-7 ballistic 
missiles from Libya, originally devel-
oped by the Soviet Union during the 
Cold War, and received essential train-
ing from Syria. Seeking further missile 
resources, Tehran sent a delegation to 
North Korea and China in 1985.
Over the following three decades, Iran 
devoted substantial resources to ad-
vancing its weapons technology. The 
country is now an ascendant producer 
of missiles, drones and other military 
weapons in the world. Some reports 
suggest even huge arms exporters like 
Russia and China have been replen-
ishing their stockpiles with the help 
of Iran.
Iran’s military capabilities and its so-
phisticated arsenal of weapons came 
under the spotlight recently when the 
country successfully hit highly-pro-
tected military targets deep inside the 
occupied territories. Tehran’s subse-
quent success at averting an attack 
by Israel on its soil further attempt its 
transformed military position.

Military self-suf-
ficiency first 

achievement of Is-
lamic Revolution: 
senior commander

Iran’s exports to its neighbor Pakistan 
increased by 16 percent in the first three 
months of 2024 compared to the same 
period last year to reach $286 million, 
data released by Pakistan’s Ministry of 
Commerce showed.
According to the ministry data, Paki-
stan imported $247 million of goods 
from the Islamic Republic during Janu-
ary-March 2023, IRNA reported.
As reported, Pakistan’s imports from 
Iran in March also increased by 25 
percent to stand at $95.6 million; the 
imports in January and February stood 
at $104.2 million and $86.2 million, re-
spectively.
Iran was Pakistan’s ninth source of im-
ports in the mentioned period.
Pakistan’s imports from Iran stood at 
$944 million in 2023, registering a 13 
percent rise compared to 2022.
Iranian President Ebrahim Raisi left 
Tehran for Islamabad early on Monday 

on an official visit to the southeastern 
neighboring country.
Raisi’s Islamabad visit is taking place at 
the invitation of his Pakistani counter-
part Asif Ali Zardari.
During his two-day trip, the president 
will be accompanied by a high-ranking 
economic-political delegation including 
some cabinet members.
Tehran-Islamabad trade exchanges to 
reach $10b
In his remarks before departing for Is-
lamabad, Iranian President Raisi said 
that the economic interactions between 
Iran and Pakistan are set to reach $10 
billion.
Pakistan is an important country which 
Iran has long-standing relations with, 
Raeisi said on Monday morning, adding 
that the two countries have had many 
economic, political, and religious rela-
tions, and favorable cooperation has 
been established between them.

Iran and Pakistan have common views 
and have had very good cooperation on 
the issues of human rights, defending 
the oppressed Palestinian people, and 
fighting against terrorism, he added.
In line with neighborhood policies and 
in line with the policy of holding rela-
tions with Muslim countries, we believe 
that these relations should be improved, 
Raeisi further cited, stressing that both 
countries are determined to promote 
their bilateral ties.
He went on to say that he and his ac-
companying delegation are scheduled 
to discuss several issues with Pakistani 
officials including the issues related to 
borders, security, economy, commerce, 
and energy.
“We consider the security of Pakistan 
as our security and the security of the 
common borders between the two 
countries is in the interest of the two 
countries and the two nations.”

Iran will host economy ministers from more than 40 African coun-
tries at the second Iran-Africa International Summit set to be held 
later this month, an official with the Trade Promotion Organization 
(TPO) said.
The deputy head of the international businesses promotion office 
of the TPO pointed to the significance of trade with African states 
and added that African countries are home to numerous unknown 
trade opportunities and will play a leading role in global trade in the 
future.
Africa enjoys untapped resources that have not so far been intro-

duced, Mohammad Sadegh Ghannadzadeh said, adding that China 
and Turkey have increased the level of their trade with this continent.
He further noted that the Leader of the Islamic Revolution and Ira-
nian President Ebrahim Raisii have placed special emphasis on ex-
panding trade and economic relations with African states.
It is a matter of regret to say that Iran’s trade with African countries 
has fallen into oblivion in the past four decades, so, the organization 
is trying to take effective steps to boost trade with Africa, he noted, 
Mehr news agency reported.
Identifying and introducing the export potentials of the Islamic Re-

public of Iran has been cited as one of the main goals of the 2nd 
International Iran-Africa Summit, Ghannadzadeh further stated.
He pointed out that specialized business-to-business (B2B) meet-
ings and various expert-level discussion panels including special-
ized steel industries, petrochemical, and agricultural panels will be 
held on the sidelines of the summit.
Africa is home to one-fifth of the world’s population and holds 
about 30 percent of the mineral reserves, 12 percent of oil, eight 
percent of the natural gas, and 50 percent of the world’s gold  
reserves.

Iran to host economy ministers of African countries

Quarterly exports to Pakistan rise 16% yr/yr
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رییس هیات ورزش 
استان  کارگری 
اصفهان انتخاب شد 

مجمع انتخاب رییس هیات ورزش 
کارگری استان اصفهان برگزار و »علیرضا 
تیغ ساز زاده« بعنوان رییس این هیات 

انتخاب شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، مجمع انتخاب 
رییس هیات ورزش کارگری اصفهان روز 
سه شنبه با حضور ۱۷ عضو برگزار شد و 
تیغ ساززاده توانست با کسب ۱۱ رای، برای 

چهار سال رییس هیات شود.
اعضای مجمع متشکل از رییس فدراسیون، 
مدیرکل ورزش و جوانان، مدیرکل تعاون 
کار و رفاه اجتماعی، نماینده باشگاه ها، 
نماینده مربیان، نماینده داوران، نماینده 
ورزشکاران و نماینده بانوان استان اصفهان 

بودند.
استفاده از ظرفیت ارگان ها و شرکت های 
اصفهان در فعالیت هیات، فعال کردن 
هیات های شهرستانی و استفاده از ظرفیت 
دیگر هیات های ورزشی در سلامت 
ورزشکاران، مهمترین برنامه های رییس 
هیات وررش کارگری استان اصفهان بیان 

شد.
همچنین در این مراسم مریم السادات 
شیخان بعنوان نایب رییس، ریحانه 
جعفرپیشه بعنوان خزانه دار و محسن قائدی 
حیدری، بهمن شیخانی شمس آبادی و 
علی اصغر صفائی بعنوان هیات رییسه 

انتخاب شدند.
رییس فدراسیون ورزش کارگری در این 
مراسم با بیان اینکه وظیفه سنگینی 
بر عهده رییس و اعضای هیأت ورزش 
کارگری در استان اصفهان قرار دارد، 
گفت: ظرفیت عظیمی در ورزش کارگری 
کشور وجود دارد و باید از آن در راستای 
بهره مندی جامعه کارگری بخوبی استفاده 

کنیم.
جواد رمضی افزود: آحاد جامعه کارگری 
باید ورزش را بعنوان یک ضرورت بدانند و 

در اولویت کارهای خود قرار دهند.
وی ادامه داد: استان اصفهان یکی 
از مهمترین موتورهای محرک ورزش 

کارگری کشور محسوب می شود.
رمضی با اشاره به اینکه این هیات در 
استان در ۲ سال گذشته با سرپرستی اداره 
شد، ابراز امیدواری کرد که هیات ورزش 
کارگری اصفهان در این دوره موفق تر از 
دوره های گذشته به وظایف و ماموریت 
های خود عمل کند. مدیرکل ورزش و 
جوانان استان اصفهان نیز در این مراسم 
گفت: توانایی و ظرفیت بالایی در مجموعه 
ورزش کارگری اصفهان وجود دارد و 
موفقیت این مجموعه به توسعه ورزش 
بویژه خانواده بزرگ کار و کارگری استان 
کمک خواهد کرد. جواد محمدی با بیان 
اینکه ورزش کارگری رشته های مختلف 
ورزشی را دربرمی گیرد، افزود: ظرفیت 
ها و استعدادهای بالقوه و بالفعل خوبی 
در ورزش کارگری استان اصفهان وجود 

دارد.
وی با بیان اینکه اداره کل ورزش و جوانان 
اصفهان ادامه داد: روند موفقیت، پیشرفت و 
توسعه این رشته زمینه توسعه ورزش استان 

را فراهم خواهد کرد.
به گزارش ایرنا، مجمع انتخاب ریاست 
هیات ورزش کارگری استان اصفهان با 
حضور جواد رمضی رییس فدراسیون 
ورزش کارگری، مدیرکل ورزش و جوانان، 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
و اعضای مجمع در سرای ورزشکاران 
»تختی« اصفهان برگزار شد. در استان 
اصفهان ۵۴ هیات ورزشی و افزون ۳۰۰ 
هزار ورزشکار سازماندهی شده فعالیت 

دارند.

نگاهی به عملکرد ۳ ماهه دارویی هاامروز در بورس کالا: عرضه ۱۵۰۰ کیلو زعفران

 در راستای سیاست فروش شفاف زعفران در 
بورس و استقبال متقاضیان در عرضه زعفران 
در فروردین ماه، ۱۵۰۰ کیلو زعفران دیگر از 

زعفران های سال ۱۴۰۱ تعاونی های روستایی، 
امروز در بورس کالا عرضه خواهد شد.

به گزارش تجارت نیوز، بر اساس اعلام سازمان 
تعاون روستایی این سبد زعفران که مربوط 
به تولیدات استان خراسان رضوی در سال 
۱۴۰۱ است، با قیمت پایه ۹۴ میلیون تومان در 
ازای هر کیلوگرم و با حداقل خرید ۱۰ کیلوگرم 
با شرایط اعلامی مندرج در آگهی بورس 
کالا،امروز چهارشنبه پنجم اردیبهشت ماه توسط 
سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران  عرضه 

می شود.
براساس اطلاعیه عرضه بازار فیزیکی بورس کالا، 

عرضه سبد زعفران محصول تولید سال ۱۴۰۱ بر 
پایه استاندارد ملی ایران )شامل رشته ای بریده درجه 
یک ۳۹/۶ درصد، رشته ای بریده درجه دو ۸۱/۲۲ 
درصد، رشته ای بریده درجه سه ۷۳/۲۶ درصد، 
رشته ای درجه یک ۳۲/۲۱ درصد، رشته ای درجه 
دو ۶۰/۱۹ درصد، رشته ای درجه سه ۱۰/۳ درصد و 

زعفران دسته ای ۰۵/۰ درصد( است.
گفتنی است در عرصه نخست زعفران تعاونی های 
روستایی در سال جاری که در فروردین ماه برگزار 
شد، بیش از چهار برابر کالای عرضه شده، در زمان 
برگزاری آن عرضه متقاضی خرید شرکت کرده 

بودند.

سال مالی شرکت های دارویی ذکرشده مربوط به 
پایان آذرماه ۱۴۰۳ است و سومین ماه خود را سپری 
می کنند. این شرکت ها تا پایان اسفندماه از فروش 
محصولات خود به ترتیب به درآمد تجمیعی ۲ هزار 
میلیارد تومان، ۱۹۹ میلیارد تومان، ۱۶۰ میلیارد تومان 

و ۱۱۵ میلیارد تومان دست یافته اند.
به گزارش تجارت نیوز، با توجه به مبالغی که در جدول 
فوق ملاحظه کردید، بیشترین میزان درآمد تا پایان 
دوره ۳ ماهه منتهی به اسفندماه ۱۴۰۲ را شرکت 
داروسازی دکتر عبیدی با مبلغ ۲ هزار و  ۳ میلیارد 
تومان به خود اختصاص داد. مجموع درآمد "دعبید" 
در ۳ ماه گذشته ۳۲ درصد افزایش را تجربه کرد 

به گونه ای که از مبلغ یک هزار و ۵۲۲ میلیارد تومان در 
دوره مشابه سال گذشته به مبلغ کنونی دست یافت.

"دعبید" در پایان اسفندماه ۱۴۰۲ میزان درآمد 
ماهانه خود را ۸۳۲ میلیارد تومان در سامانه کدال به 
ثبت رساند که این مبلغ از فروش محصولات در بازار 
داخل کشور به دست آمد و در مقایسه با ماه گذشته 
نیز این مبلغ ۱۴ درصد رشد را به دنبال داشته است. 
پرفروش ترین محصول این شرکت دارویی مربوط به 
قرص ها با مبلغ ۶۸۶ میلیارد تومان بود که ۸۲ درصد 

از درآمد ماهانه را به خود اختصاص داد.
در بین شرکت هایی که نام  برده شد، کمترین میزان 
درآمدزایی از فروش محصولات را ریشمک با ۸۱ 

میلیارد تومان در اختیار داشت و همچنین در مدت 
زمان ۳ ماهه نیز به درآمد تجمیعی ۱۱۵ میلیارد 
تومانی دست پیدا کرد. با توجه به این موضوع که 
ریشمک در بین شرکت های ذکرشده کمترین میزان 
درآمد را به خود اختصاص داد اما؛ بالاترین رشد درآمد 
تجمیعی را در بین شرکت ها با افزایش ۳۶۲ درصدی 

به نام خود زد.
محصولات این شرکت تماماً در بازار صادراتی به 
فروش می رسد و محصولاتی که به فروش می رساند 
عبارت است از پودر شیرین بیان با نرخ فروش ۲۰۶ 
میلیون تومان در ازای هر تن و عصاره شیرین بیان با 

۱۷۷ میلیون تومان در ازای هر تن.

مدیرعامل شرکت شهرک های 
از  اصفهان  استان  صنعتی 
برگزاری رویداد استارتاپی با 
موضوع »مدیریت مصرف آب 
در واحدهای رنگرزی و تکمیل 
صنعت نساجی« با همکاری 
دانشکده نساجی دانشگاه صنعتی 

اصفهان خبر داد.
به گزارش ایرنا، رسول سواری 
روز دوشنبه در جمع خبرنگاران 
افزود: نخستین رویداد استارتاپی 
سال ۱۴۰۳ به همت شرکت 
استان  صنعتی  شهرک های 
اصفهان روز چهارشنبه پنجم 
اردیبهشت جاری برگزار خواهد 

شد.
وی ادامه داد: از بین ۲۸ طرح که 
در قالب طرح های استارتاپی 
طرح های  و  دانشجویی  و 
شرکت های دانش بنیان و فناور 
به دبیرخانه رویداد ارسال شده 
است، ۱۱ طرح در مرحله نخست 
داوری به رویداد نهایی راه پیدا 

کردند.
مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی اصفهان خاطرنشان کرد: 
همزمان با برگزاری این رویداد، 
از طرح های راه یافته به مرحله 
نهایی، سه طرح برتر این رویداد 
شناخته و با دعوت از صنعتگران 
و سرمایه گذاران، زمینه  جذب 
تجاری سازی  برای  سرمایه 
فراهم  نه  فناورا محصولات 

می شود.
وی با اشاره به اهمیت نفوذ 
ایده های نو و خلاق در توسعه 

صنایع کوچک و متوسط و تقویت 
روش های جدید و نوآورانه در 
صنایع به منظور ارتقاء جایگاه 
آنها اظهار داشت: حمایت از 
استارتاپ ها و شرکت های کمک 
نوآور توسعه صنایع کوچک و 
متوسط، نوعی توسعه کارآفرینی 
به شمار می آید و نقش بسیار 
مهمی در رونق و جهش تولید 

ایفا می کند.
باید  اینکه  بیان  با  سواری 
واحدهای تولیدی با توجه به 
برای  شدید  رقابتی  فضای 
به روزرسانی خود در شیوه های 
تولید و حرکت در مسیر توسعه 
پایدار اقدام کنند، افزود: یکی 
از خلأهای فضای نوآوری و 
استارتاپی کشور، نبود فرصت  و 
بستر برای جذب سرمایه است 
که برگزاری چنین رویدادهایی 
زمینه سرمایه گذاری را برای 
شرکت های نوپا و استارتاپ ها 
از یکسو و برای سرمایه گذاران از 

سوی دیگر فراهم می کند.
وی اضافه کرد: معاونت صنایع 
کوچک در این دوره کوشیده است 
که موضوع اینگونه رویدادها را 
بر اساس مشکل های موجود در 
صنعت و یافتن راهکار از طریق 
شرکت های کمک نوآور، تعریف 

و اجرا کند.
مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی اصفهان با اشاره به اینکه 
این استان قطب صنعت نساجی 
کشور بوده و این صنعت یکی 
از بزرگترین صنایع پرمصرف آب 

محسوب می شود، گفت: ضرورت 
برگزاری چنین رویدادی با 
توجه به مشکلات آبی استان از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است 
و در جلسات مشترک با استادان 
دانشگاه و خُبرگان صنعت بر 
گذاشته  صحه  موضوع  این 

شد.
به گفته وی، آب در صنعت نساجی 
نه تنها بعنوان ماده اولیه حیاتی 
برای تهیه بخار به منظور گرم 
کردن یا خشک کردن بکار می رود 
بلکه بیشتر عملیات تکمیلی از 
قبیل شست وشو، سفیدگری، 
رنگرزی و چاپ در محیط آبی 
انجام می گیرد و مدیریت صحیح و 
کنترل دقیق فرایندها و بازچرخانی 
و تصفیه آب مصرف شده در فرایند 
تولید، تأثیر بسزایی در کاهش 

آلودگی و مصرف آب دارد

سواری تصریح کرد: نهادهای 
سیاستگذار و تسهیلگر باید با 
ایجاد بستر مناسب برای ارتباط 
هرچه نزدیکتر فناوران با صنایع 
و سرمایه گذاران شرایط لازم را 
برای گسترش فناوری و ایجاد 
اقتصاد مبتنی بر دانش را ایجاد 

کنند.
اصفهان  ایرنا،  گزارش  به 
بعنوان استان پیشتاز در عرصه 
علم و فناوری با سهم بیش از 
۹ درصدی از کل شرکت های 
دانش بنیان کشور، رُتبه دوم را از 
این لحاظ در بین استان ها دارد و 
سهم اقتصاد دانش بنیان در این 
خطه حدود ۲.۵ درصد و بیشتر از 

میانگین کشوری است.
همچنین این استان نخستین و 
تنها شهرک علمی و تحقیقاتی 
کشور را در خود دارد که ایده 

ایجاد پارک های علم و فناوری 
از آن از سال ۱۳۸۰ شکل گرفت 
و امروزه این شهرک در سایه 
حمایت دولت و تلاش فناوران 
از  یکی  خصوصی،  بخش  و 
بزرگترین مجموعه های دانش 
بنیان ایران با حدود ۷۰۰ واحد 
و شرکت فناور و دانش بنیان 

به شمار می آید.
۸۰ شهرک صنعتی مُصوب در 
اصفهان وجود دارد که از این 
تعداد ۷۵ شهرک عملیاتی شده و 
در حال واگذاری است و تاکنون 
۵۰ درصد از شهرک های این 
استان به ظرفیت نهایی خود 

رسیده اند.
هم اینک بیش از ۱۷۰ هزار نفر 
در شهرک ها و نواحی صنعتی 
مُصوب و فعال استان اصفهان 

مشغول کار هستند.

رویداد استارتا�پی مدیریت مصرف آب در واحدهای نساجی
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان خبر داد:

قیمت ها 
کاهش 
می یابد؟

معامله ۴۲۱۰ 
کیلوگرم اوراق 
شمش طلا 
در بورس کالا

یک پیش بینی 
از بازار طلا

عضو هیات مدیره اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا و 
جواهر تهران با بیان این که سخت می توان پیش بینی آینده 
ارز و طلا در کشور را داشت اما اگر اتفاق خاصی رخ ندهد 
دلیلی برای التهاب بازار و افزایش قیمت وجود ندارد، گفت: 
عده  کثیری از تحلیل گران معتقدند که »بحران ها توسط 
سیاست مداران قابل کنترل است«، در نتیجه این افراد روند 

بازار ارز و قیمت طلا را نزولی می بینند.
به گزارش تجارت نیوز، عباس مسعودی عضو هیات مدیره 

اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر تهران گفت: 
قیمت طلا در داخل کشور تحت تاثیر دو مؤلفه قیمت اونس 
جهانی و نرخ ارز بازار آزاد در داخل کشور تغییر می کند. در 
حال حاضر علاوه بر این دو مولفه، آن چیزی که قیمت طلا 
را تکان می دهد اخبار سیاسی امنیتی و مسائل مرتبط با 

تنش های منطقه است.
وی عنوان کرد: زمانی که ایران در پاسخ به حمله 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در دمشق، عملیات وعده 

صادق را انجام داد، بسیاری فکر می کردند که نرخ ارز و طلا 
افزایش شدیدی می یابد، اما در عمل دیدیم که نه تنها نرخ 
ارز و طلا افزایش نیافت، بلکه روند قیمتی در حال حاضر 

نزولی است.
وی عنوان کرد: به صورت مقطعی بازار ارز و طلا تحت تاثیر 
هیجانات و عوامل روانی قرار گرفته و اگر هیجانات و عوامل 
روانی فروکش کند، مسلماً شاهد کاهش نرخ ارز و طلا در 

کشور خواهیم بود.

۴۲۱۰ کیلوگرم اوراق شمش طلا در بورس کالا 
معامله شد.

به گزارش تجارت نیوز، طبق آمار شده توسط ایمیدرو 
از عملکرد سال ۱۴۰۲، در مجموع سالی که گذشت 
بالغ بر ۴۲ میلیون و ۱۰۴هزار گواهی سپرده شمش 
طلا به ارزش بیش از ۱۴۷هزار و ۲۸۷ میلیارد ریال 
)بالغ بر ۱۴ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان( معامله شد که 
برابر با ۴۲۱۰ کیلوگرم شمش فلز زرد رنگ بوده است

مرکز مبادلات

به گزارش تجارت نیوز، علی طرزعلی در خصوص روند تامین ارز در سال جاری، 
اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا یکم اردیبهشت ماه ۳ میلیارد دلار ارز برای 
واردات کالاهای اساسی،  خدمات،  تجهیزات صنعتی و سایر موارد تامین ارز از 
سوی بانک مرکزی تامین شد. وی افزود: برای کالاهای اساسی به نرخ ۲۸۵۰۰ 
تومان ۶۲۱ میلیون دلار،  برای نیاز صنعت و تجهیزات تولید به نرخ ۴۱ هزار 
تومان مبلغ یک میلیارد و ۷۴۴ میلیون دلار و برای خدمات ۵۳۹ میلیون دلار 
تامین ارز صورت گرفت. معاون مرکز مبادله ارز و طلای ایران بیان داشت: برای 
واردات کالای اسای کشاورزی شامل گندم، دانه های روغنی و نهاده های دامی 
۵۴۸ میلیون دلار، برای دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی ۷۳ میلیون 
دلار و در مجموع ۶۲۱ میلیون دلار برای کالای اساسی و دارو ارز پرداخت شد. 
طرزعلی ادامه داد: تامین ارز نیمایی برای »صنایع حمل و نقل و خودرو« معادل 
۳۹۸ میلیون دلار، »صنایع تجهیزات برق و الکترونیک« معادل ۱۳۴ میلیون 
دلار، »صنایع معدنی« معادل ۱۱۲ میلیون دلار، »ماشین آلات و تجهیزات 
تولید« معادل ۸۸ میلیون دلار و »منسوجات و پوشاک« ۱۵۵معادل میلیون 
دلار صورت گرفته است. این گروه های صنایع همچنین به ترتیب ۱۶۵، ۲۶، 
۱۲۶، ۹۱ و یک میلیون دلار ارز توافقی یا واردات در مقابل صادرات تا پایاین 

فروردین ماه سال جاری دریافت کرده اند.

به گزارش ایراسین، محمد صدری مدیرکیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان 
ضمن اعلام خبر فوق افزود: با توجه به گستره تولیدات شرکت ذوب آهن 
اصفهان و جهت صادرات این محصولات، دور جدید ممیزی تمدید 
 ICDQ توسط مؤسسه CE Marking گواهینامه استاندارد
اسپانیا در ۰۱ و ۰۲ اردیبهشت ماه جاری، در مدیریت های مرتبط شرکت 
برگزار و با توجه به عدم مشاهده هیچ گونه عدم انطباقی، گواهینامه یاد 

شده تمدید اعتبار گردید.
جلسه افتتاحیه این ممیزی در روز اول با حضور مهدی کوهی مدیرعامل، 
مهران قمی معاون برنامه ریزی و توسعه و سرپرست معاونت بهره برداری، 
احمداکبری معاون سرمایه انسانی و پشتیبانی و تعدادی دیگر از مدیران، 
سرپرستان و کارشناسان بخش های مرتبط در سالن جلسات حوزه مدیر 
عامل شرکت، برگزار شد. در این جلسه، مهدی کوهی ضمن تشکر از کلیه 
همکارانی که در جهت استقرار و انجام این ممیزی نقش داشتند، ابراز 
امیدواری نمود که با ادامه تلاش ها، تولید محصولات شرکت مطابق با 
استانداردهای ملی و بین المللی و با رعایت تمامی الزامات آن در ذوب 

آهن اصفهان استمرار داشته باشد.
آقای JOSE LUIS سرممیز مؤسسه ICDQ اسپانیا در جلسه 
اختتامیه این ممیزی دو روزه که به صورت آنلاین در سالن جلسات حوزه 
مدیر عامل شرکت برگزار شد، ضمن تشریح جایگاه و حوزه های تحت 
پوشش گواهینامه مذکور، چگونگی انجام ممیزی در قسمت های مرتبط 
شرکت را اعلام نمود. وی خاطرنشان کرد: علی رغم غیر حضوری بودن 
ممیزی یادشده، ممیزی رضایتبخش برگزار گردید. وی تلاش گسترده 
ذوب آهن اصفهان در جهت تحقق و ابقای شرایط استاندارد CE را قابل 
ملاحظه دانست و یادآور شد که ممیزی تمدید گواهینامه مذکور در ذوب 
آهن اصفهان با مشاهده اسناد، فرایندها، سوابق مورد نیاز و مشاهده نتایج 
آزمایشگاهی و بازرسی محصولات تولیدی، با موفقیت انجام شده و در 

نتیجه گواهینامه مربوطه تمدید اعتبار گردید.

معاون ارزی مرکز مبادله ارز و طلای ایران گفت: از 
ابتدای فروردین ماه تا یکم اردیبهشت ماه امسال، ۳ 
میلیارد و ۲ میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی، 
دارو، تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و 

خدمات تامین شده است.

 CE استاندارد  گواهینامه  تمدید  خارجی  ممیزی 
Marking، جهت صادرات محصولات تولیدی ذوب 
آهن اصفهان به کشورهای عضو اتحادیه اروپا، برای 

دهمین سال متوالی با موفقیت برگزار گردید.

تامین ۳میلیارد دلار ارز برای 
واردات کالاهای اساسی و صنایع

 CE Marking گواهینامه 
ذوب آهن اصفهان تمدید شد

به منظور صادارت محصولات به اتحادیه اروپا؛

مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت 
گفت: همین الان ۲۰۰۰ دستگاه خودروی 
برقی در پارکینگ یکی از شرکت های 
خودروساز خصوصی کشور قرار گرفته اند 
و آماده ورود به ناوگان تاکسیرانی هستند با 
این حال شهرداری می گوید برای تامین منابع 
موردنیاز خرید این خودروها نیاز به مساعدت 

دولت دارد و به تنهایی از پس آن برنمی آید.
تجارت نیوز، حسن کریمی   به گزارش 
  سنجری، مدیر طرح خودروهای برقی 
وزارت صمت درباره آنچه سبب توقف 
جریان ورود خودروهای برقی به سیستم 
حمل ونقل عمومی شده است، گفت: اکنون 
۳۰۰۰ خودروی برقی از گمرک ترخیص 
شده است. در حال حاضر منابع لازم برای 
خرید این خودروها باید تامین شود که این 
وظیفه بر عهده شهرداری هاست. کریمی  
  سنجری در واکنش به صحبت های اخیر 
عضو شورای شهر تهران درباره اینکه حتی 
یک خودروی برقی وارد ناوگان حمل و نقل 
عمومی تهران نشده، تصریح کرد: در اینکه 
خودروها وارده شده اند هیچ گونه ابهامی وجود 
ندارد. وی ادامه داد: ۲۰۰۰ دستگاه همین الان 
در پارکینگ یکی از شرکت های خودروساز 
خصوصی کشور قرار گرفته اند، ضمن اینکه  
این خودروهای برقی با این هدف که به عنوان 

تاکسی در ناوگان حمل و نقل کشور استفاده 
شوند، وارد شده اند و ویژگی های فنی آنها 
مناسب کاربری به عنوان وسیله حمل و نقل 
عمومی است؛ برخی شرکت های خودروساز 
واردکننده هم در زمینه استفاده از این خودروها 
در سامانه تاکسیرانی با تاکسیرانی تهران 
توافق نامه امضا کرده اند. طبیعی است که 
ورود آنها به ناوگان تاکسی رانی مشروط به 
صدور پلاک »ت« خواهد بود که این اتفاق 
در حال انجام است، اما شرط مهم ورود این 
خودروها به ناوگان این است که پول این 
خودروها به شرکت های واردکننده پرداخت 
شود. مدیر طرح خودروهای برقی وزارت 
صمت اظهار کرد: شهرداری می گوید برای 
تامین منابع موردنیاز برای خرید این خودروها 
نیاز به مساعدت دولت دارد و به تنهایی از 
پس آن برنمی آید.  وی اضافه کرد: وزارت 
صمت تنظیم گر و تامین کننده خودرو برای 
ناوگان حمل و نقل عمومی است که این 
کار را انجام داده و بنابراین وظیفه خود را در 
سیاست برقی سازی حمل و نقل عمومی اجرا 
کرده است و این خودروها همین الان آماده 
واگذاری هستند، با این حال کسانی که ادعا 
دارند خودرویی وارد کشور نشده می توانند از 
پارکینگ شرکت واردکننده بازدید کنند و یا 

آمار گمرک را چک کنند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت وعده داد که 
تا پایان سال المان های اصلی اتوبوس های 
برقی داخلی سازی شود و گفت که یکی 
از شرایطی که در راستای ارتقای ایمنی 
خودروها برای خودروسازان تعیین شده، 

افزایش مدت زمان گارانتی است.
به گزارش تجارت نیوز، عباس علی 
آبادی دیروز در حاشیه جلسه با کمیسیون 
اصل نود مجلس در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: در بحث ایمنی خودروها 
شرایطی برای خودروسازان تعیین کردیم 
که مهم ترین آن ها، افزایش مدت گارانتی 
و انجام تست های مربوطه است که مقرر 
شده بخش خصوصی در زیرساخت های 
این تست ها سرمایه گذاری کند و 
همچنین نظارت در این حوزه باید دائمی 

باشد. 
واردات  نامه  آیین  اینکه  بیان  با  وی 
خودروهای دست دوم تصویب شده و این 
موضوع در لایحه بودجه هم دیده شده است، 
تصریح کرد: این موضوع باید پیگیری شود تا 

دولت آن را ابلاغ کند.
همچنین به گفته او در حال حاضر واردات 
خودرهای جانبازان، برای جانبازان بالای ۷۰ 
درصد در حال انجام است. احتمالا امسال 
بعد از اتمام نیاز جانبازان بالای ۷۰ درصد، 

واردات برای جانبازان ۵۰ تا ۷۰ درصد انجام 
می شود.

علی آبادی در ادامه تصریح کرد: آمادگی 
داریم نیاز بازار در حوزه حمل و نقل عمومی 
را مطابق سفارش ها تامین کنیم. در حال 
حاضر برای تولید ۲۰۰۰ اتوبوس دیزلی و 
۲۰۰ اتوبوس برقی ظرفیت ایجاد شده، اما 
اگر بیشتر هم سفارش داده شود، آمادگی 

تولید داریم.
وی با اشاره به اینکه امسال در ازای هر 
خودروی وارداتی، چهار خودروی فرسوده 
اسقاط خواهد شد، گفت: سال گذشته بیش 
از یک میلیون و ۳۰۰ هزار خودرو تولید شد 
و امسال برنامه وزارتخانه تولید بیش از یک 

میلیون ۷۰۰ هزار خودرو است.
وزیر صمت در ادامه با بیان اینکه کمیسیون 
اصل نود به این وزارتخانه تکلیف کرد 
افرادی که خودرو اسقاط می کنند بتوانند از 
انواع خودروهایی که می توانیم عرضه کنیم، 
استفاده کنند، تاکید کرد: خودروهای برقی 
در اولویت ارائه به متقاضیان تاکسی های 

فرسوده است.
او در پایان وعده داد که فروش خودرو در 
سامانه شتاب گیرد و تاکید کرد: در مورد 
پژوپارس شورای رقابت مسئول قیمت 

گذاری است و ما فقط مجری هستیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت:مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت مطرح کرد:

وضعیت نامشخص ۲۰۰۰ 
خودروی برقی وارداتی

مدت گارانتی خودرو
افزایش می یابد
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سفارت ایران در روسیه اعلام کرده که به زودی امکان استفاده از کارت های اعتباری 
روسی در کشورمان فراهم می شود.

به گزارش اخبار اصفهان، سفارت کشورمان در روسیه اعلام کرده که تا ۲ ماه دیگر 
امکان استفاده از کارت های بانکی اعتباری روسی در ایران فراهم می شود.

محسن رحیمی، سفیر کشورمان در روسیه، اعلام کرده که ایجاد زیر ساخت های 
مورد نیاز برای استفاده از کارت های بانکی روسیه در ایران در حال انجام است و البته 

بارگزاری سامانه های آن کمی زمان خواهد برد.
وی تأکید کرد این اقدام در راستای ادامه تلاش های روسیه و ایران برای تقویت 

مناسبات اقتصادی در دستور کار قرار گرفته است.
در سایه تحریم های غرب که بعد از آغاز درگیری نظامی روسیه با اوکراین همانند 
کشورمان علیه مسکو نیز شدت گرفته، دو کشور به سمت تقویت روابط اقتصادی 

خود رفته اند.

میخائیل خاچاتوریان، استادیار دانشگاه اقتصاد مسکو، می گوید: حجم مبادلات 
تجاری دو کشور طی سال گذشته به ۴ میلیارد دلار رسید و در حوزه های نظیر تولید 

و فنی مهندسی امکان گسترش آن وجود دارد.
وی گفت، استفاده آزمایشی از »میر کارت« روسیه در ایران که به عنوان جایگزینی 
برای ویزا کارت و مستر کارد از سوی روس ها ایجاد شده تا اواخر تابستان یا اوایل 

پاییز آغاز خواهد شد.

کارت های اعتباری 
روسی، به ایران 
می آیند

سود سهام عدالت 
سه مرحله ای شد

محمد علی شاه حسینی، معاون هماهنگی امور 
اقتصادی و گردشگری استانداری یزد در جلسه 
هماهنگی برگزاری مجمع عمومی شرکت 
سرمایه گذاری )سهام عدالت( استان گفت: 
جامعه هدف ما در این انتخابات و مجمع عمومی 
سهامدارانی هستند که روش غیر مستقیم را 
انتخاب کرده اند. دستگاه های اجرایی نیز باید 
در این زمینه همکاری داشته باشند و سهام 
عدالت یکی از مهم ترین بخش های اصل ۴۴ و 
مردمی سازی اقتصاد است که بخش خصوص 
در دولت سیزدهم مورد حمایت قرار داشته است. 
به گزارش تجارت نیوز،  سود سهام عدالتی که 
بنا بود در دو مرحله پرداخت شود، اما بدعهدی 
برخی از شرکت ها سبب شد تا  سود سال مالی 
1۴03 سه مرحله ای شود. در همین راستا هم 
مجید عشقی رئیس سازمان بورس گفته بود: 
متاسفانه با وجود پیگیری های سازمان بورس، ۸ 
شرکت سود سهام عدالت خود را به حساب های 
شرکت سپرده گذاری مرکزی واریز نکردند 
که این سازمان اقدامات قانونی لازم را برای 
دریافت سود سهامداران انجام خواهد داد تا بعد 
از تامین وجه از سوی شرکت های سرمایه پذیر، 

مابقی سود به حساب سهامداران واریز شود.
پیش از این هم شرکت سپرده گذاری مرکزی 
به باشگاه خبرنگاران جوان اعلام کرده بود: 
شرکت های صنایع سیمان دشتستان، گروه مپنا 
و فجر انرژی خلیج فارس هیچ مبلغی را برای 
مراحل اول و دوم سود سهام عدالت خود به 
حساب های سمات واریز نکرده اند شرکت های 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس، فولاد مبارکه 
اصفهان، پالایش نفت اصفهان، پالایش نفت 
بندر عباس و پارس سوئیچ نیز وجوه مرحله دوم 

خود را پرداخت نکرده اند.
حالا بنابر اعلام رئیس سازمان بورس احتمالا 
واریز مرحله سوم و تسویه سود سهام عدالت 
خرداد ماه خواهد بود؛ در همین راستا هم مجید 
عشقی رئیس سازمان بورس شب گذشته در 
رسانه ملی گفت: مجموعه اتفاقاتی رخ داد که 
سبب شد برخی شرکت ها تخلفی داشته باشند 

و نتوانند سود سهام عدالت را پرداخت کنند.

به گزارش تجارت نیوز، تسهیلات طرح امید رفاه به مستمری بگیران ارجمند 
سازمان تامین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه دریافت می کنند و کارکنان 
محترم بازنشسته بانک رفاه، در قالب عقد قرض الحسنه به میزان بیست میلیون 

تا یکصد میلیون ریال با نرخ کارمزد سالانه ۴ درصد پرداخت می شود.
تا 50 میلیون تومان وام قرض الحسنه بدون ضامن و چک و 

سفته!
همچنین کارکنان محترم شرکت ها و سازمان های متعامل با بانک، می توانند 
از تسهیلات طرح امید رفاه برای تامین کالا و خدمات مورد نیاز خانوار خود در 
قالب عقد مرابحه به میزان بیست میلیون تا یک میلیارد ریال با نرخ سود سالانه 

۶ درصد بهره مند شوند.
برای کسب اطلاعات بیشتر به یکی از شعب بانک در سراسر کشور مراجعه کرده و 
یا با مرکز ارتباط با مشتریان بانک رفاه )فراد( به شماره ۸۵۲۵-0۲1 تماس بگیرید

یارانه یکی از بهترین کار هایی است که در دوران ریاست جمهوری اقای احمدی 
نژاد انجام شد. با یارانه کمی از مشکلات مردم کمرنگ شد. برای مشاهده جزئیات 
بیشتر و برای دیدن اطلاعات بیشتر اندیشه معاصر را تا انتها دنبال کنید و نظرات 

خود را با ما در میان بگذارید.
شرایط دریافت وام قرض الحسنه با کارت یارانه

منظور از اخذ وام با کارت یارانه این است که متقاضی، به جای معرفی ضامن 
در ازاء دریافت تسهیلات، مبلغ یارانه واریزی از جانب دولت را به عنوان ضمانت 
بازپرداخت معرفی نماید. به عبارت دیگر، در این نوع وام، بانک و یا موسسه 
اعتباری وام دهنده، بدون معرفی ضامن، مبلغ وام را به حساب متقاضی واریز 
نموده و بازپرداخت اقساط آن؛ به صورت خودکار از طریق محل واریز یارانه ها و 

با کارتی تحت عنوان یارا کارت پرداخت خواهد شد.
با این که بانک مرکزی به منظور دسترسی اقشار مختلف مردم به خصوص، 
دهک  های کم برخوردار به تسهیلات و انواع وام بانکی، پرداخت »وام با یارانه« 
و »یارا کارت اعتباری« را مجاز دانسته است؛ اما در عمل؛ اکثر بانک ها به دلیل 
کمبود منابع مالی، وامی را با یارانه برای مشتریان در نظر نگرفته یا آن را محدود 

به قشر خاصی از متقاضیان نموده اند.

 بانک رفاه کارگران به منظور تداوم سیاست های حمایتی 
خود از جامعه مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی، 
کارکنان شرکت ها و سازمان های متعامل با بانک، در قالب 

“طرح امید رفاه”تسهیلات پرداخت می کند.

یارانه بگیران چگونه می توانند وام قرض 
الحسنه ۱۰ تا ۱۰۰ میلیون تومانی بگیرند؟

اقتصاد خانوار

وام 1 میلیارد تومانی بانک پارسیان که 
در قالب طرح »نوید« ارائه می شود به 
آن دسته افرادی تعلق می گیرد که در 
یکی از شعب این مجموعه سپرده کوتاه 
مدت عادی داشته باشند.به گزارش 
تجارت نیوز،  مشتریان بانک پارسیان که 
به دریافت وام 1 میلیاردی این مجموعه 
تمایل دارند باید بدانند که برای دریافت 
این تسهیلات سپرده آن ها مسدود 
خواهد شد. سود این طرح تسهیلاتی 
طبق سود سپرده و مدت زمان بازپرداخت 
تعیین شده و 1۲، 1۸ یا ۲3 درصد است. 
طی مدت مسدودی سپرده و بازپرداخت 
این تسهیلات به اصل پول مشتریان 

سود پنج درصدی تعلق می گیرد.
این  اقساط  پرداخت  زمان  مدت 
تسهیلات با توجه به سود سپرده و درصد 
وام متغیر است و بین 1۲، ۲۴، 3۶، ۴۸ یا 
۶0 ماه خواهد بود. لازم به ذکر است که 
امکان دریافت این وام در قالب کارت 
اعتباری وجود دارد. منتهی سقف این 
وام در قالب کارت اعتباری 300 میلیون 
تومان است. با توجه به مبلغ اصلی وام، 
نرخ سود ۲3 درصدی و زمان بازپرداخت 
۶0 ماهه، میزان هر قسط ۲۸ میلیون و 
1۹0 هزار و ۴۷1 تومان خواهد بود. کل 
سود این تسهیلات ۶۹1 میلیون و ۴۲۸ 
هزار و ۲۶۵ تومان بود و جمع رقم وام و 
سود آن به 1 میلیارد و ۶۹1 میلیون و ۴۸۸ 

هزار و ۲۶۵ تومان می رسد.
وام طرح نوید پارسیان به 

چه کسانی تعلق می گیرد؟
بانک پارسیان این طرح تسهیلاتی را 
برای تمامی کسب و کارها، شرکت ها، 
اصناف، مشاغل حرفه ای و واحدهای 

اقتصادی اعم از تولیدی، خدماتی و 
بازرگانی تدارک دیده است. همچنین 
بانک پارسیان این تسهیلات را به 
اشخاص حقیقی اعم از بانوان خانه دار 
سپرده گذار، موجران، کارمندان، حقوق 
بگیران، بازنشستگان و مستمری بگیران 
پرداخت می کنند. بانک قرض الحسنه 
مهر ایران به منظور آسایش بانوانی که 
در این مجموعه سپرده قرض الحسنه 
دارند، طرح وامی به نام »اندوخته بانوان« 

را تدارک دیده است.
بانک مهر ایران برای خانم های دارای 
حساب مخصوص طرح اندوخته بانوان 
در هر یک از شعب خود، وام 100 میلیون 
تومانی را تدارک دیده است. البته بانوان 
به منظور درخواست این تسهیلات باید 
حداقل ۸00 هزار تومان به مدت چهار 
ماه در حساب خود نگهداری کنند. به 
منظور پرداخت این تسهیلات بانک 
اعتبارسنجی لازم را از متقاضیان انجام 

می دهد.
این وام با کارمزد چهار درصدی به بانوان 
پرداخت می شود. پس از دریافت این وام، 
بانوان این امکان را دارند ظرف مدت 3۶ 

ماه اقساط آن را بپردازند.
با توجه به شرایط مذکور، متقاضیان 
این وام پس از دریافت آن باید هر ماهه 
3 میلیون و 30 هزار و 303 تومان قسط 
بدهند. کل سود این وام به ۸ میلیون 
تومان می رسد. جمع رقم تسهیلات 
و سود آن نیز 10۸ میلیون و 300 هزار 
تومان اعلام شده است. لازم به ذکر است 
بانوان سرپرست خانوار علاوه بر دریافت 
این وام، امکان مراجعه به استانداردی 
استان محل زندگی خود به منظور 

دریافت امتیازات ویژه مالی را دارند.
معاون امور زنان و خانواده رئیس 
جمهور از مصوبه دولت برای اعطای 
وام و تسهیلات به زنان سرپرست خانوار 

دهک های یکم تا پنجم خبر داد.
»انسیه خزعلی« ا بیان لایحه توانمند 
سازی زنان سرپرست خانوار به آیین نامه 
ای ختم شده است، گفت: در همین راستا 
پنجره واحدی و سامانه ای برای آن تعیین 
شد تا از طریق این سامانه همه خدمات و 
حمایت های زنان سرپرست خانوار به 
صورت یکپارچه صورت بگیرد و وضعیت 
زنان سرپرست خانوار بهتر رصد شود تا 

بتوانیم خدمات بیشتری ارائه دهیم.
وی ادامه داد: طبق مصوبه امروز هیات 
دولت، تمامی بانک ها موظف هستند که 
از سوی دولتف ضمانت زنان سرپرست 
خانه دار را اعمال کنند و تسهیلات را 

در اختیار زنان سرپرست خانوار دهک 
های 1تا ۵ قرار دهند. خزعلی افزود: 
یکی از مهم ترین مسائل مساله لایحه 
امنیت زنان بوده که بعد از 1۲ سال در 
این مجلس به نتایجی رسید اگرچه 
نهایی نشده ولی مراحلی را طی کرده و 

امیدواریم بهتر از این پیش برود.
معاون رئیس جمهور بیان کرد: در برنامه 
هفتم هم شرایط خوبی برای زنان 
پیش بینی شده است که امیدواریم آن 

هم به مرحله نهایی برسد.
جزییات و نحوه ثبت نام وام 

جدید بانک توسعه تعاون
فعالان در حوزه کشاورزی و باغداری 
این امکان را دارند تا با افتتاح حساب 
کوتاه مدت عادی در یکی از شعب بانک 
توسعه تعاون و  ایجاد میانگین حساب دو 

تا ۹ ماهه ، وام دریافت کنند.

طرح رویان بانک توسعه تعاون به منظور 
رونق محصولات کشاورزی و باغی 
تبیین شده که در قالب عقود مرابحه 
و مضاربه به متقاضیان واجد شرایط 
پرداخت می شود.افرادی که مایل به 
دریافت وام »رویان« بانک توسعه تعاون 
هستند، نیاز به ضامن رسمی دارند. 
گذشته از ارائه ضامن رسمی، اعتبار 

شغلی نیز حائز اهمیت است.
سود این وام براساس ضریب برابری 
تسهیلات، ماندگاری سپرده و مورد 
استفاده در بخش تعاون یا خارج از آن 
بین 1۹ تا ۲3 درصد تغییر می کند. افراد 
بعد از دریافت این تسهیلات بین دو 
تا ۹ این فرصت را دارند تا اقساطش را 
بپردازند. این تسهیلات مختص کسانی 
است که بدهی معوق یا چک برگشتی 

نداشته باشند.

آغاز پرداخت وام ۳۰۰ میلیونی به زنان خانه دار و شاغل
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 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره  راي  بر  برا  1402 /12 /16 -140260302011000541 شماره: 
140260302011000458 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجتبی غزاله فرزند یداله بشماره شناسنامه 3 صادره از  خوانسار در 
یک باب خانه یک قطعه زمین مزروعی یک قطعه باغ به مساحت 130.98مترمربع پلاک 432 
فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 3 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21                                            شناسه: 1681631
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05                                          شناسه: 1681640

رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  بر  برا  1402 /12 /15 -140260302011000527 شماره: 
140260302011000492 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای روح اله فخاری فرزند امراله بشماره شناسنامه 2 در یک باب سراچین به 
مساحت 30.60 مترمربع پلاک 2 فرعی از 789 اصلی واقع در بخش 2 محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21                                      شناسه: 1680931
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05                                    شناسه: 1680940

رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  بر  برا  1402 /12 /15 -140260302011000528 شماره: 
140260302011000492 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای روح اله فخاری فرزند امراله بشماره شناسنامه 2 صادره از خوانسار در 
یک سرا به مساحت 30.60 مترمربع پلاک 1 فرعی از 789 اصلی واقع در بخش 2 محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21                                    شناسه: 1680982
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05                                 شناسه: 1680994

رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  بر  برا  1402 /12 /15 -140260302011000533 شماره: 
140260302011000394 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان جعفری فرزند جعفر بشماره شناسنامه 
اصلی   16 مترمربع پلاک   2032.69 به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه  78 در یک 
1400 شعبه  /11 بر رای 140009390012226683 مورخ 03/ واقع در بخش 4 برا
20 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
نند از تاریخ انتشار اولین آگهي به  سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توا
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
 در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21                                                شناسه: 1687415
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05                                            شناسه: 1687422

رئيس ثبت اسناد و املاک

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره  راي  بر  برا  1402 /12 /15-140260302011000534 شماره: 
140260302011000395 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان جعفری فرزند جعفر بشماره شناسنامه 78 در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 372.32 مترمربع 16 اصلی واقع در بخش 4 برابر رای 
140009390012226683 مورخ 1400/11/03 شعبه 20 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21                                             شناسه: 1687389
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05                                         شناسه: 1687333

رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  بر  برا  1402 /12 /15-140260302011000532 شماره: 
140260302011000393 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود جعفری فرزند جعفر بشماره شناسنامه 387 در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 372.32 مترمربع پلاک 16 اصلی واقع در بخش 4 برابر رای 
140009390012226683 مورخ 1400/11/03 شعبه 20 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21                                        شناسه: 1687456
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05                                      شناسه: 1687462

رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  بر  برا  1402 /12 /15 -140260302011000531 شماره: 
140260302011000392 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود جعفری فرزند جعفر بشماره شناسنامه 387 در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2032.69 مترمربع پلاک 16 اصلی واقع در بخش 4 برابر رای 
140009390012226683 مورخ 1400/11/03 شعبه 20 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21                                           شناسه: 1687499
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05                                        شناسه: 1687496

رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  بر  برا  1402 /12 /15 -140260302011000530 شماره: 
140260302011000391 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر جعفری فرزند جعفر بشماره شناسنامه 1566 یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 372.32 مترمربع پلاک 16 اصلی واقع در بخش 4 برابر رای 
140009390012226683 مورخ 1400/11/03 شعبه 20 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21                                          شناسه: 1687552
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05                                        شناسه: 1687563

رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  بر  برا  1402 /12 /15-140260302011000529 شماره: 
140260302011000390 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر جعفری فرزند جعفر بشماره شناسنامه 1566 در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2032.69 مترمربع پلاک 16 اصلی واقع در بخش 4 برابر رای 
140009390012226683 مورخ 1400/11/03 شعبه 20 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21                                          شناسه: 1687582
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05                                       شناسه: 1687583

رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  بر  برا  1402 /12 /16 -140260302011000540 شماره: 
140260302011000421 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مهین خسروی فرزند اسداله بشماره شناسنامه 68 در یک باب خانه 
به مساحت 538.96 مترمربع پلاک 916 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش 6  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
 است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21                                          شناسه: 1685719
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05                                        شناسه: 1685720

رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  بر  برا  1402 /12 /21-140260302011000550 شماره: 
140260302011000419 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود دهاقین فرزند حسین بشماره شناسنامه 82 صادره 
از خوانسار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7533.77 مترمربع پلاک ندارد 17 اصلی 
واقع در بخش 4 خریداری از مالک رسمی آقایان حسن و همایون شهیدی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
 است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21                                            شناسه: 1684642
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05                                        شناسه: 1684673

رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  بر  برا  1402 /12 /21 -140260302011000546 شماره: 
140260302011000475 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم سکینه اقدامی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 16372 در یک باب 
مغازه به مساحت 21.86 مترمربع پلاک 0 فرعی از 1570 اصلی واقع در بخش 2  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21                                                    شناسه: 1683126
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05                                                شناسه: 1682538

رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می گردد و در صورتی كه افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، از 
تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر 
ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین 

به محاكم قانونی نخواهد بود.
1. رای شماره 140260302248002459 مورخ 1402/12/26 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شاهرخ نجار حسینی فرزند 
دخیل نسبت به ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 1498.36 مترمربع در قسمتی از پلاک 2323 

فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21                                                 

  شناسه: 1692545
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05                                               

 شناسه: 1692552
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره  راي  بر  برا  1403 /02 /02-140360302034001041 شماره: 
140260302034016785 مورخ 1402/11/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
كاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل گندمی فرزند فتح اله بشماره 
شناسنامه 4089 صادره از كاشان در یکباب خانه به مساحت 359/14 مترمربع مفروز از پلاک 
368 فرعی از 11 اصلی واقع در زیدی بخش 2 ثبت كاشان  كه متقاضی خود مالک مشاعی 
است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر
 خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05                                                         
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20

شناسه: 1703729
رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالكيت
1403سند مالکیت ششدانگ  /02 /02  -140385602210000617 شماره نامه: 
پلاک ثبتی شماره 29023 فرعی از 2187 اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان بنام قباد 
واقفی سابقه ثبت و صدور سند  به شماره چاپی 335421 د/97 بشماره دفتر الکترونیک 
139820302210005282 و سند رهن 41283 مورخ 1398/3/11 دفترخانه 177 اصفهان 
رهن بانک مسکن به مالکیت نامبرده درآمده و سند صادر و تسلیم شده است دیده و سپس 
نامبرده با ارائه درخواست كتبی به انضمام دو برگ استشهادیه كه امضاء شهود آن ذیل شماره 
یکتا 140202155355000789 و رمز تصدیق 499029 مورخ 1403/12/16 كه به گواهی 
دفترخانه 177 اصفهان رسیده مدعی است كه سند مالکیت آن بعلت جابجائی مفقودگردیده 
و وی درخواست صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه كسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود  سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را كتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه كننده 
سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
 اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

خواهد شد.
شناسه: 1703521

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
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کارآفرین

حرفه ای و پرمشغله
در دنیای سنتی، رابطه دانشجو و استاد بسیار 
نزدیک و مستمر بود و چه بسا می شد که افراد دو 
دهه شاگردی استادی را می کردند و به همین دلیل 
بسیار می شد که فرد جویای علم ناخودآگاه خلقیات 
استاد خود را پیدا می کرد. به همین دلیل معروف 
است روحانیونی که شاگرد علامه طباطبایی بودند 
در منش و رفتار تفاوت هایی با دیگر روحانیون 
پیدا کردند. اما در آموزش مدرن افراد در هر سال 
تحصیلی معلم ها یا استادان متفاوتی را تجربه 
می کنند و کمتر پیش می آید که تاثیرات شخصیتی 
از سوی استاد بر دانش آموز یا دانشجو برجا بماند؛ 
خصوصا حالا که شکاف های بین نسلی برجسته 
شده و نسل جدید نسل های قبل را قبول ندارد؛ 
چنین پدیده ای بسیار نادر است. من این افتخار را 
داشتم که در عرصه اقتصاد شاگردی دو استادی 
را بکنم که نه تنها دانش آنها بلکه منش آنها بر 
دانشجویانشان تاثیرگذار بود. در قدیم معروف بود 
»من لاتنفع لحظه لاینفع علمه« یعنی اگر نگاه 
استادی اثربخش نباشد، دانشش به کار نخواهد 
آمد. غرض آنکه شخصیت و منش استاد باید 
آن قدر والا و ارزشمند باشد که در کنار علم، این 
شخصیت اثر خود را بگذارد. الحق که کسب دانش 

در محضر دکتر مسعود نیلی برای ما چنین بود.
برای ما تنها این ارزشمند نبود که دانش روزآمد 
اقتصاد کلان را می آموختیم؛ اما می دیدیم با 
استادی طرف هستیم که با وجود داشتن 
کلاسش  سنگین،  اجرایی  مسوولیت های 
هیچ وقت تعطیل نمی شد و از هشت و نیم صبح 
تا یازده و نیم ادامه می یافت و از سر و ته کلاس زده 
نمی شد! ما استادی را تجربه کردیم که هیچ گاه از 
دایره ادب خارج نشد و شأن و احترام دانشجو را 
اعم از آنکه درسخوان باشد یا نباشد حفظ می کرد. 
ما افتخار شاگردی استادی را داشتیم که وقار و 
اعتدال در رفتار و منش و بدون حاشیه بودن را 
برایمان مجسم می کرد و به ما می آموخت که 
در زندگی اجتماعی خود چگونه حرفه ای و بدون 
حاشیه عمل کنیم. ما فرصت تجربه آن را داشتیم 
که ببینیم چگونه یک انسان می تواند در تعامل با 
سیاستمدارانی که گوششان اصولا بدهکار نیست، 
اما زبانشان بسیار می جنبد یا دانشجویانی که دچار 
توهم دانایی هستند، با سعه صدر و خیرخواهی 
رفتار کند و با متانت تلاش کند تا آنها را راهنمایی 
کند و از اشتباه بیرون آورد. ما نزد کسی تحصیل 
کردیم که در مقابل مخالفت های کینه ورزانه 
و نسبت های ناجوانمردانه با سینه بی کینه و از 
سر خیرخواهی روبه رو می شد و تلاش می کرد 
مناقشات را از یک مساله شخصی به یک مساله 
تحلیلی و غیرشخصی تبدیل کند تا بحث حول 
آن مفید باشد. نهایتا اینکه خداوند این نعمت را به 
ما داد تا ببینیم شوق آموختن چگونه گریبان یک 
فرد را تا بازنشستگی رها نمی کند؛ به نحوی که 
مهم ترین حسرت زندگی اش را نداشتن زمانی 
برای طی کردن فرصت مطالعاتی بداند. قطعا 
استاد ما معصوم و بی اشکال نبود، چون انسان بود؛ 
اما در تراز انسان هایی قرار داشت که رفتار حرفه ای 
او از یکسو و شفقت بی اندازه او نسبت به انسان ها 
مجالی برای دیده شدن ضعف ها و خطاهای 
احتمالی اش نمی داد. اینها بخشی از چیزهایی 
است که ناخودآگاه از ایشان آموختیم و امیدواریم 
اثراتی از آن در جان ما نشسته باشد و منش و کردار 
ما یادآور منش و کردار استاد محبوبمان باشد که 

فرمودند: »برای ما زینت باشید نه مایه ننگ«.

دبیر ستاد توسعه زیست فناوری معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری از تایید فنی 
۶۰ طرح توسعه فناوری زیستی در سال گذشته برای 

بهره مندی از ظرفیت اعتبار مالیاتی خبر داد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا،  محمدحسین 
متألهی روز یکشنبه در گفت و گویی با تشریح اقدامات 
این ستاد در سالی که گذشت، اظهار داشت: در سال 
۱۴۰۲ از محل منابع ستاد توسعه زیست فناوری، در 
مجموع تعهد اجرای ۹۲ طرح به مبلغ ۱۱۰ میلیارد و 
۵۲۰ میلیون تومان، شامل ۵۵ طرح در مقیاس تولیدی 
)چهار طرح انقلاب زیستی، ۱۷طرح سلامت، ۱۹ طرح 
امنیت غذایی، ۵ طرح بیوتک صنعتی و محیط زیست 
و ۱۰ طرح زیست دریا(، ۱۵ طرح ترویجی و ۲۲ طرح 
پژوهشی تعهدی انجام شد. وی افزود: همچنین ۱۰۹ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از محل بودجه معاونت 
علمی ریاست جمهوری برای حمایت از پنج طرح در 
حوزه درمان و ۲ طرح در حوزه کشاورزی و امنیت 

غذایی اختصاص یافت.
دبیر ستاد توسعه زیست فناوری ادامه داد: ۴۲ میلیارد 
تومان هم ذیل برنامه ملی نکست جهت حمایت از 
برگزیدگان این رویداد ملی به چهار شرکت فعال در 

حوزه زیست فناوری از محل منابع معاونت علمی 
ریاست جمهوری اختصاص یافت که ۳۰ میلیارد تومان 
در قالب تسهیلات و ۱۲ میلیارد تومان در قالب گرنت 

به شرکت های برگزیده تخصیص داده شد.
متالهی یادآور شد: همچنین۴۴۰ درخواست جهت 
بهره مندی از حمایت های labs net دریافت شد 

که ۱۱۸ مورد آن مورد پذیرش و حمایت قرار گرفت.
وی با بیان اینکه ستاد توسعه زیست فناوری با یاری 
همه بازیگران و فعالین نظام زیست فناوری به دنبال 
رشد مستمر و متوازن در حوزه های مختلف اقتصاد 
زیستی با توجه به فناوری های آینده ساز است، اظهار 
داشت: قطعاً رسالت و مأموریت ستاد توسعه زیست 
فناوری محدود به حوزه زیست مهندسی نیست و 
عملکرد ۹ ماهه ستاد نیز موید نگاه جامع آن است 
اما توسعه فناوری ها و اکوسیستم مرتبط با زیست 
مهندسی در کشور، فرایندی زمانبر و مصداق بارز 

کاشتن برای آینده است.
دبیر ستاد توسعه زیست فناوری همچنین گفت: تایید 
فنی ۶۰ پروژه توسعه فناوری زیستی جهت استفاده 
از ظرفیت اعتبار مالیاتی، تفاهم نامه بین این ستاد 
و دانشگاه علم و صنعت در راستای توسعه فناوری 

های نوین و بین رشته ای در حوزه زیستی، انعقاد 
تفاهم نامه با شرکت لیدکو پیرامون حمایت از توسعه 
فناوری های نوین و امضای تفاهم نامه همکاری سه 
جانبه ستاد توسعه زیست فناوری، شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور و شرکت آب و فاضلاب استان قم، 
امضای تفاهم نامه با انجمن جلبک ایران در راستای 
توسعه فناوری های مرتبط با حوزه جلبک و زیست 
دریا و امضای تفاهم نامه با سازمان دامپزشکی در 
راستای حمایت از شرکت های دانش بنیان فعال در 
حوزه دامپزشکی، از جمله این اقدامات است. متالهی 
یادآور شد: رویداد توان افزایی نهادهای ترویجی، 
برگزاری مدرسه ملی زیست فناوری با استفاده از 
ظرفیت نهادهای ترویجی و اساتید دانشگاه، حمایت 
از رویداد استعدادیابی ایران در حوزه بیوتکنولوژی 
)رویداد استارواکس(، حضور در نمایشگاه ایران فارما به 
صورت پاویونی برای اولین بار، برگزاری دومین دوره 
جشنواره ملی انجمن های علمی زیست فناوری کشور، 
پنجمین دوره مسابقه مساله محور »ره زیست«، اولین 
آیین نو ورودی های حوزه زیست فناوری از دیگر 
اقدامات انجام شده در سال گذشته است. به گزارش 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 

جمهوری، به گفته وی، نشست با هیات مدیران ارشد 
آژانس BRIN اندونزی، بازدید هیات دوم اندونزی از 
دستاوردها و ظرفیت های حوزه زیست فناوری کشور، 
برگزاری جلسه B۲B شرکت های مرتبط در حوزه 
زیست فناوری با هلدینگ دولتی بیوکوبافارما برای 
ایجاد فرصت همکاری و فراخوان کارگزار ایجاد پلتفرم 
آنلاین بین المللی معرفی فناوری های زیستی قابل 
صادرات. از فعالیت های این ستاد در حوزه تعاملات 

بین المللی است.
دبیر ستاد توسعه زیست فناوری ادامه داد: برگزاری 
مسابقه زیمان در چهار استان تهران، چهارمحال 
بختیاری، آذربایجان شرقی و هرمزگان و رقابت 
هیجان انگیز برای دانش آموزان در حل چالش های 
منطقه ای، حمایت و همکاری با شرکت صنایع 
پیشرفته رضوی در رویداد ملی »فناوری های حوزه 
سلامت و درمان«، رویداد زیست فناوری و مهندسی 
ژنتیک گامی به سوی آینده در استان یزد، آیین 
اختتامیه کارسوق ملی مهندسی ژنتیک در آبان 
۱۴۰۲ به میزبانی استان زنجان و نیز از اقدامات ستاد 
 توسعه زیست فناوری در سطح منطقه ای و استانی

 است.

دبیر ستاد توسعه زیست فناوری خبر داد

تایید فنی 60 طرح 
توسعه فناوری 
زیستی برای 
استفاده از ظرفیت 
اعتبار مالیاتی

عکس خبر تعمیرکاران موبایل آموزش می بینند و گواهینامه می گیرند

حضور ایران در کمیته فناوری نانو سازمان بین المللی استانداردسازی

در این طرح هر شخصی می تواند با مراجعه 
به بخش رتبه بندی سایت اتحادیه صنف 
دستگاه های مخابراتی تهران برای گرفتن 

گواهینامه معتبر تعمیر موبایل اقدام کند.
پس از اجرای آزمایشی طرح »ساماندهی 
و ارتقاء تعمیرکاران تلفن همراه« در تهران، 
به زودی این طرح در سراسر کشور اجرا 

می شود. 
»سیدحسین سادات حسینی«، رئیس 
کمیسیون تخصصی موبایل و لوازم جانبی 
اتاق اصناف ایران، درباره این طرح می گوید: 
»در این طرح هر تعمیرکار شخصی و حتی 
فاقد مجوز می تواند با مراجعه به بخش 
رتبه بندی سایت اتحادیه صنف دستگاه های 

مخابراتی تهران و ورود شماره ملی خود، 
برای گرفتن گواهینامه معتبر تعمیر موبایل 

اقدام کند.«
سادات حسینی می افزاید: »این گواهینامه بر 
اساس میزان توانایی و اطلاعات تعمیرکاران 
در زمینه تعمیر موبایل در سه سطح کیفی 
یک  ستاره، دو ستاره و سه ستاره پیش بینی 
شده که تعمیرکاران با شرکت در یک آزمون 
کتبی و یک آزمون عملی رایگان، با کسب 
حداقل نمره مشخص شده این گواهینامه را 
دریافت می کنند، اما اگر حداقل نمره را کسب 
نکنند، می توانیم آن ها را به آموزشگاه های 
مهارت افزایی برای تقویت مهارت خود 

معرفی کنیم.«
رئیس کمیسیون تخصصی موبایل و لوازم 
جانبی اتاق اصناف ایران از مزایای این طرح 
را ایجاد کارنامه تائیدشده از سمت اتحادیه و 
به دنبال آن، اعتماد مشتریان به تعمیرکاران 

برمی شمرد و می گوید: »موبایل یک دستگاه 
کاملا شخصی و امنیتی است و همیشه بیم 
افشای اطلاعات شخصی مردم از طریق 
موبایل وجود دارد. همچنین هزینه های 
دستگاه موبایل بسیار بالا رفته و این امکان 
وجود دارد که تعمیر جزئی یک دستگاه توسط 
یک تعمیرکار نابلد، باعث خسارات مالی 
بزرگی شود؛ به همین دلایل تعمیرکاران 
باید کارنامه و مشخصاتی داشته باشند که 
اگر زمانی خلافی از یک نفر از آن ها سر زد، 

قابلیت پیگیری وجود داشته باشد.«
در گزارش اتاق اصناف ایران آمده است 
مرحله آزمایشی این طرح از ابتدای سال 
۱۴۰۳ آغاز شده و ثبت نام آن در سایت 
اتحادیه تهران انجام می شود. همچنین 
در اجرای سراسری این طرح اتحادیه های 
استان های مختلف با اتاق اصناف ایران 

همکاری می کنند.

 ISO نشست کمیته فنی فناوری نانو سازمان بین المللی استانداردسازی
TC/۲۲۹ در ۵ گروه کاری به صورت حضوری و مجازی برگزار شد و ایران 

حضور فعالانه در این نشست داشت.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ستاد نانو، نمایندگان ایران به صورت 
مجازی در جلسات گروه کاری ۳ )سلامت، ایمنی و محیط زیست( و 
گروه کاری ۴ )ویژگی های نانومواد( حضور فعال داشتند. در این نشست 
ها استانداردهای مصوب می شوند و تصویب موضوعات جدید استاندارد 
و نظرات تخصصی کشورهای عضو برای استانداردهای در حال تدوین 

مورد بحث و بررسی قرار می گیرند.
در این اجلاسیه استاندارد ماسک های نانویی که با مسئولیت ایران در ایزو 
در حال تدوین بود ارائه شد و نظرات فنی کارشناسان سایر کشورها از طرف 

مسئول پروژه پاسخ داده شدند.

این استاندارد در سال ۲۰۲۲ از طرف ایران پیشنهاد شده بود که با تصویب 
این اجلاس برای رای گیری مرحله آخر ارسال شد. استاندارد تعیین خواص 
و ویژگی های نانوامولسیون ها که قبلا توسط ایران در حوزه فناوری نانو 
پیشنهاد شده بود و در دست تدوین می باشد نیز در این نشست مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت که پس از تصویب اجلاس برای رای گیری ارسال شد.

همچنین در این نشست دو پیشنهاد جدید استاندارد هم به صورت اولیه 
ارائه شد. پیشنهاد اول در حوزه نانوذرات اکسید روی بود که پروژه برای 
مرحله PWI در کارگروه چهارم مصوب شد. استاندارد پیشنهادی دوم ارائه 

شده در نشست در حوزه نانوحباب ها بود.
 Nanotechnologies – Zinc oxide nanoparticle for cosmetic
 applications – Specifications of characteristic and

measurement method

 Nanotechnologies-nanobubbles- specification of core
characteristics and measurement method

تاکنون ۱۰۹ استاندارد در بخش های مختلف فناوری نانو در ایزو منتشر 
شده است که کشورمان با تدوین ۱۲ استاندارد، در جایگاه چهارم فعال ترین 

اعضای ایزو قرار دارد.
تدوین استانداردهای بین المللی معمولا ۲ تا ۳ سال زمان می برد. اساس 
تدوین استانداردهای بین المللی در سازمان ایزو، اجماع جهانی توسط 
کشورهای عضو است. کشورهای عضو کمیته های فنی در مراحل 
مختلف تدوین استاندارد نظرات تخصصی مختلفی را برای تکمیل و 
توسعه استاندارد ارائه می کنند. در کمیته فنی استانداردهای فناوری نانو 
سازمان ایزو، ۴۰ کشور به عنوان عضو اصلی و ۱۶ کشور به عنوان عضو 

ناظر وجود دارد.

امتیاز: 68/5

اصطلاح

تماس اکتشافی 
)Discovery call(

هنگام انجام یک فروش، هر تعاملی با 
زیرا  است،  مهم  شما  بالقوه  مشتری 
مشخص می کند که چقدر احتمال دارد 
در تجارت خود به شما اعتماد کنند. هنگام 
برقراری تماس کشف فروش، بهتر است 
از قبل سؤالات را آماده کنید تا بتوانید 
تأثیر خوبی بگذارید و کنترل تماس را 
در دست بگیرید. سوالاتی که می پرسید 
می تواند به شما کمک کند تا مشتری را 
در فرآیند فروش با سهولت و اطمینان 

راهنمایی کنید.

فروش  کشف  فراخوان 
چیست؟

تماس های کشف فروش اولین نقطه 
تماس یک فروشنده با خریدار بالقوه واجد 
شرایط است. تماس اکتشافی با تماس سرد 
متفاوت است زیرا تا حدی از سوی خریدار 

بالقوه علاقه نشان داده شده است.
در یک تماس کشف فروش، فروشنده 
تماس می گیرد تا سؤالاتی بپرسد که 
خریدار را به سمت تکمیل فروش سوق 
دهد. این یک تماس اکتشافی برای یافتن 
اطلاعات و پیشرفت رابطه بین فروشنده 
و خریدار بالقوه از طریق خط لوله فروش 
است. فروشنده امیدوار است سه چیز را 

انجام دهد:
با رهبر بالقوه ارتباط برقرار کنید.

حداقل سه نیاز را پیدا کنید که بتوانید با 
محصول خود برطرف کنید.

گام های بعدی را با مشتری برای پیشرفت 
فروش تعیین کنید.

چرا تماس کشف فروش مهم 
است؟

تماس کشف فروش، لحن را برای بقیه 
مذاکرات تعیین می کند، زیرا در اینجاست 
ایجاد  اعتماد  خریدار  و  فروشنده  که 
می کنند. هدف فروشنده این است که 
مشخص کند نیازهای خریدار چیست، 
قدرت خرید آنها چقدر است و آنها خود را 
به عنوان مشاوری برای خریدار معرفی می 
کنند که از وضعیت خود مطلع است و می 
تواند راه حل های کاربردی پیدا کند که 

بتواند به خریدار کمک کند.

هنر دستیابی
برای همه ی ما پیش آمده است که در حل مسائلمان 
با بن بست روبه رو  شویم، بر سر دوراهی قرار 
بگیریم، تصمیم گیری برایمان سخت شود و 
ندانیم کدام مسیر را انتخاب کنیم. در این مواقع، 
بی نتیجه بودن روش های سنتی حل مسئله -که 
می گویند: »قبل از اقدام باید همه جوانب را بررسی 
کرد.« برایمان روشن می شود. بنابراین حالا که 
راه حل های قدیمی دیگر جواب نمی دهند پس 

راه حل جایگزین چیست؟
پیشنهاد نویسنده ی کتاب »هنر دستیابی« استفاده 

از »تفکر طراحی« است. این کتاب با زیر عنوان 
»چگونه از خیالبافی دست بکشید، شروع کنید و 
فرمان زندگی را خودتان به دست بگیرید« توسط 

انتشارات آریاناقلم منتشر شده است.

جملاتی از کتاب هنر دستیابی
»تفکر طراحی رویکرد حل مسئله 
خلاقانه ی انسان محوری است که در 
آن تلاش می شود نیازهای واقعی افراد 
و همچنین راهبردهای کسب وکار )آنچه 

مطلوب است(با در نظر گرفتن الزامات 
فنی و اقتصادی )آنچه مقدور است( 

برآورده شود.«
برای حل  تفکر طراحی،  »براساس 
مسئله ابتدا باید بتوانیم با فرد یا افرادی 
که ذینفع مسئله اند همدلی کنیم و با 
دغدغه ها و نیازهایشان آشنا شویم. )در 
مسائل شخصی، این فرد خودمانیم(. 
در گام دوم، باید بتوانیم مسئله ای را 
که با آن روبه روییم واضح تعریف کنیم 

و مطمئن شویم سراغ مسئله ی درستی 
رفته ایم. گام سوم به ایده پردازی برای 
تولید راه حل های مختلف اختصاص 
دارد. در گام چهارم، نمونه ای از راه حلی 
که مؤثرتر و اجرایی تر از بقیه است 
می سازیم و اجرا می کنیم و، در گام پنجم 
و آخر، بازخوردها و نتایج به دست آمده 
از اجرای نمونه مان را بررسی می کنیم و 
درصورت نیاز فرایند را تکرار می کنیم تا 

به راه حلی مؤثر و کافی برسیم.«

معرفی کتاب
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